
P  r  e  s  e  n  č  n  í           l  i  s  t  i  n  a
Soutěž : Velká cena Horažďovic - 6.DKBT mládeže mládež
Místo : Horažďovice Hlavní rozhodčí : Mandák Pavel

Datum : Zástupce rozhodčího : Vojáček Rudolf

Čís. J m é n o Naroz. Kategorie ČŽ KŽ OŽ Účast Nasazení

1 Šperl Jakub TJ Dobřany 2004
2 Čákorová Tereza SKUŘ Plzeň 2007
3 Kuncl Denis S.Plzeň V. 2003
4 Šimanovský Marek S.Horažďovice 2008
5 Sýkora David Union Plzeň 2006
6 Vintr Josef Union Plzeň 2006
7 Čákora Ladislav SKUŘ Plzeň 2004
8 Mandák Lukáš S.Horažďovice 2008
9 Jaramillo Věra S.Plzeň V. 2007

10 Myška Václav S.Černošín 2003
11 Marz Ondřej S.Stod 2008
12 Gabriel Petr Union Plzeň 2003
13 Klimeš Daniel S.Plzeň V. 2006
14 Sýkorová Lucie Union Plzeň 2010
15 Sedláček Štěpán TJ Dobřany 2008
16 Šimek Marek TJ Dobřany 2007
17 Frána Dominik TJ Trnová 2004
18 Drnec Jiří Union Plzeň 2008
19 Oliverius Josef S.Skomelno 2009
20 Mudra Jakub TJ Hrádek 2006
21 Rieger Vilém SVČ Radovánek 2007
22 Bohdan Michal Union Plzeň 2007
23 Matuška Ivo Union Plzeň 2010
24 Jůzová Viktorie S.Plzeň V. 2008
25 Kysela Filip Union Plzeň 2010
26 Šimanovský Filip S.Horažďovice 2011
27 Cíglerová Lena S.Plzeň V. 2009
28 Cíglerová Nela S.Plzeň V. 2009
29 Ducháč Matěj KOC Sušice 2011
30 Bělohlávek Tomáš S.Skomelno 2007
31 Fuchs Martin S.Stod 2006
32 Hrotek Filip SVČ Radovánek 2008
33 Černý Michal SVČ Radovánek 2006
34 Pešta Petr S.Plzeň V. 2007
35 Vítek Jan KOC Sušice 2008

C2
Pavel Kůs: Vyplnit název soutěže

H2
Michal Kůs: Vyplnit kategorii

C3
Pavel Kůs: Vyplnit místo konání soutěže

I3
Pavel Kůs: Vyplnit hlavního rozhodčího a zástupce 

C4
Michal Kůs Vyplnit datum 

A5
Pavel Kůs: Startovní číslo na celý turnaj - v průběhu turnaje neměnit a nemazat !!!! Řádek na kterém je hráč, který se turnaje neúčastní, je možno odstranit. 

B5
Pavel Kůs: Hráče, kteří nejsou v tomto seznamu - zařadit pouze na další volné startovní číslo a označit účast 

G5
Pavel Kůs: Redukovaný žebříček ČR pro příslušnou polovinu sezony   

H5
Pavel Kůs: Redukovaný žebříček PKSST pro příslušnou polovinu sezony

I5
Pavel Kůs: Redukovaný žebříček okresu V případě potřeby je nutno dopsat dle příslušného okresu

J5
Pavel Kůs: Zde označit, zda se hráč ůčastní turnaje - např. x 



P  r  e  s  e  n  č  n  í           l  i  s  t  i  n  a
Soutěž : Velká cena Horažďovic - 6.DKBT mládeže mládež
Místo : Horažďovice Hlavní rozhodčí : Mandák Pavel

Datum : Zástupce rozhodčího : Vojáček Rudolf

Čís. J m é n o Naroz. Kategorie ČŽ KŽ OŽ Účast Nasazení

36 Štauber Daniel S.Přeštice 2005
37 Antoš Pavel DIOSS Nýřany 2006
38 Popel Mikuláš S.Kralovice 2006
39 Kučera Matyáš S.Horní Bělá 2010
40 Růt Karel S.Horažďovice 2007
41 Weber Vojtěch TJ Dobřany 2007
42 Krysl Herman S.Plzeň V. 2010
43 Šírerová Anežka S.Horní Bělá 2006
44 Macko Marek TJ Dobřany 2007
45 Vítek Jakub KOC Sušice 2011
46 Mach Josef KOC Sušice 2011
47 Lopata Václav TJ Trnová 2008
48 Mikutová Alexandra SVČ Radovánek 2008
49 Loskot Jan SKUŘ Plzeň 2009
50 Černý Oliver Union Plzeň 2010
51 Šípková Kamila S.Horní Bělá 2010
52 Lukeš Daniel SVČ Radovánek 2007
53 Dejmek Tomáš DIOSS Nýřany 2011
54 Burian Albert S.Přeštice 2006
55 Pastuch Jan TJ Dobřany 2011
56 Dejmek Lukáš DIOSS Nýřany 2011
57 Cabadaj Štěpán Union Plzeň 2009
58 Vítek Martin KOC Sušice 2011
59 Ducháč Jakub KOC Sušice 2008
60 Divišová Marie S.Plzeň V. 2007
61 Dvořák Pavel S.Přeštice 2008
62 Karásek Jan S.Horní Bělá 2011
63 Stenglová Andrea DIOSS Nýřany 2008
64 Packová Anna DIOSS Nýřany 2010
65 Baierl Antonín KOC Sušice 2013
66 Kupec Daniel KOC Sušice 2010
67 Kupec Lukáš KOC Sušice 2010
68 Popel Dalibor S.Kralovice 2011
69 Reiser Miroslav KST Klatovy 2010
70 Soukup Lukáš SKUŘ Plzeň 2012

C2
Pavel Kůs: Vyplnit název soutěže

H2
Michal Kůs: Vyplnit kategorii

C3
Pavel Kůs: Vyplnit místo konání soutěže

I3
Pavel Kůs: Vyplnit hlavního rozhodčího a zástupce 

C4
Michal Kůs Vyplnit datum 

A5
Pavel Kůs: Startovní číslo na celý turnaj - v průběhu turnaje neměnit a nemazat !!!! Řádek na kterém je hráč, který se turnaje neúčastní, je možno odstranit. 

B5
Pavel Kůs: Hráče, kteří nejsou v tomto seznamu - zařadit pouze na další volné startovní číslo a označit účast 

G5
Pavel Kůs: Redukovaný žebříček ČR pro příslušnou polovinu sezony   

H5
Pavel Kůs: Redukovaný žebříček PKSST pro příslušnou polovinu sezony

I5
Pavel Kůs: Redukovaný žebříček okresu V případě potřeby je nutno dopsat dle příslušného okresu

J5
Pavel Kůs: Zde označit, zda se hráč ůčastní turnaje - např. x 



P  r  e  s  e  n  č  n  í           l  i  s  t  i  n  a
Soutěž : Velká cena Horažďovic - 6.DKBT mládeže mládež
Místo : Horažďovice Hlavní rozhodčí : Mandák Pavel

Datum : Zástupce rozhodčího : Vojáček Rudolf

Čís. J m é n o Naroz. Kategorie ČŽ KŽ OŽ Účast Nasazení

71 Urbanec Matěj TJ Dobřany 2004
72 Kiliánová Michala DIOSS Nýřany 2010
73 Kiliánová Tereza DIOSS Nýřany 2010
74
75
76
77
78
79
80
X X  

C2
Pavel Kůs: Vyplnit název soutěže

H2
Michal Kůs: Vyplnit kategorii

C3
Pavel Kůs: Vyplnit místo konání soutěže

I3
Pavel Kůs: Vyplnit hlavního rozhodčího a zástupce 

C4
Michal Kůs Vyplnit datum 

A5
Pavel Kůs: Startovní číslo na celý turnaj - v průběhu turnaje neměnit a nemazat !!!! Řádek na kterém je hráč, který se turnaje neúčastní, je možno odstranit. 

B5
Pavel Kůs: Hráče, kteří nejsou v tomto seznamu - zařadit pouze na další volné startovní číslo a označit účast 

G5
Pavel Kůs: Redukovaný žebříček ČR pro příslušnou polovinu sezony   

H5
Pavel Kůs: Redukovaný žebříček PKSST pro příslušnou polovinu sezony

I5
Pavel Kůs: Redukovaný žebříček okresu V případě potřeby je nutno dopsat dle příslušného okresu

J5
Pavel Kůs: Zde označit, zda se hráč ůčastní turnaje - např. x 



Skupina : A 30/December 1899 I.  Divize Stůl : 1

J m é n o Oddíl 1 6 11 13 V P w Skore B P

1 Šperl Jakub TJ Dobřany 3 : 1 3 : 1 2 : 3 2 1 0 8 : 5 5 1

6 Vintr Josef Union Plzeň 1 : 3 3 : 1 3 : 0 2 1 0 7 : 4 5 2

11 Marz Ondřej S.Stod 1 : 3 1 : 3 3 : 1 1 2 0 5 : 7 4 3

13 Klimeš Daniel S.Plzeň V. 3 : 2 0 : 3 1 : 3 1 2 0 4 : 8 4 4

Pořadí   utkání   ve   skupině

Čas Stůl Jméno I II III IV V Sady Rozhodčí

1 1 Šperl Jakub 4 Klimeš Daniel 5 8 -7 -7 -8 2 : 3 3 Marz Ondřej

1 2 Vintr Josef 3 Marz Ondřej 6 -6 11 9 3 : 1 1 Šperl Jakub

1 4 Klimeš Daniel 3 Marz Ondřej -9 -7 8 -4 1 : 3 2 Vintr Josef

1 1 Šperl Jakub 2 Vintr Josef 5 -7 8 9 3 : 1 4 Klimeš Daniel

1 2 Vintr Josef 4 Klimeš Daniel 8 3 8 3 : 0 1 Šperl Jakub

1 3 Marz Ondřej 1 Šperl Jakub 8 -7 -5 -7 1 : 3 2 Vintr Josef

Skupina : B 30/December 1899 I.  Divize Stůl : 2

J m é n o Oddíl 2 5 9 15 V P w Skore B P

2 Čákorová Tereza SKUŘ Plzeň 3 : 0 3 : 1 3 : 0 3 0 0 9 : 1 6 1

5 Sýkora David Union Plzeň 0 : 3 3 : 1 3 : 0 2 1 0 6 : 4 5 2

9 Jaramillo Věra S.Plzeň V. 1 : 3 1 : 3 3 : 0 1 2 0 5 : 6 4 3

15 Sedláček Štěpán TJ Dobřany 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 3 0 0 : 9 3 4

Pořadí   utkání   ve   skupině

Čas Stůl Jméno I II III IV V Sady Rozhodčí

2 1 Čákorová Tereza 4 Sedláček Štěpán 3 4 8 3 : 0 3 Jaramillo Věra

2 2 Sýkora David 3 Jaramillo Věra -9 8 6 8 3 : 1 1 Čákorová Tereza

2 4 Sedláček Štěpán 3 Jaramillo Věra -5 -6 -4 0 : 3 2 Sýkora David

2 1 Čákorová Tereza 2 Sýkora David 11 3 7 3 : 0 4 Sedláček Štěpán

2 2 Sýkora David 4 Sedláček Štěpán 4 9 8 3 : 0 1 Čákorová Tereza

2 3 Jaramillo Věra 1 Čákorová Tereza -9 8 -5 -7 1 : 3 2 Sýkora David

Velká cena 
Horažďovic - 

6.DKBT mládeže
Start. 
čís.

Velká cena 
Horažďovic - 

6.DKBT mládeže
Start. 
čís.

P9
Pavel Kůs: Zde vyplnit jednotlivé sety - V případě výsledku 11:0 napište 1 ( 0:11 - napsat -1 ) a v dalším setu napsat o jeden míček méně. - V případě W:0, napište do kolonky sady "nulu" hráči, který zápas vzdal a "w" hráči, který "vyhrál"

P25
Pavel Kůs: Zde vyplnit jednotlivé sety - V případě výsledku 11:0 napište 1 ( 0:11 - napsat -1 ) a v dalším setu napsat o jeden míček méně. - V případě W:0, napište do kolonky sady "nulu" hráči, který zápas vzdal a "w" hráči, který "vyhrál"



Skupina : C 30/December 1899 I.  Divize Stůl : 3

J m é n o Oddíl 3 8 12 16 V P w Skore B P

3 Kuncl Denis S.Plzeň V. 1 : 3 2 : 3 3 : 0 1 2 0 6 : 6 4 3

8 Mandák Lukáš S.Horažďovice 3 : 1 2 : 3 3 : 0 2 1 0 8 : 4 5 2

12 Gabriel Petr Union Plzeň 3 : 2 3 : 2 3 : 0 3 0 0 9 : 4 6 1

16 Šimek Marek TJ Dobřany 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 3 0 0 : 9 3 4

Pořadí   utkání   ve   skupině

Čas Stůl Jméno I II III IV V Sady Rozhodčí

3 1 Kuncl Denis 4 Šimek Marek 11 8 3 3 : 0 3 Gabriel Petr

3 2 Mandák Lukáš 3 Gabriel Petr -6 5 -12 4 -6 2 : 3 1 Kuncl Denis

3 4 Šimek Marek 3 Gabriel Petr -5 -5 -4 0 : 3 2 Mandák Lukáš

3 1 Kuncl Denis 2 Mandák Lukáš -14 -8 9 -8 1 : 3 4 Šimek Marek

3 2 Mandák Lukáš 4 Šimek Marek 2 7 8 3 : 0 1 Kuncl Denis

3 3 Gabriel Petr 1 Kuncl Denis 8 -1 -6 10 5 3 : 2 2 Mandák Lukáš

Skupina : D 30/December 1899 I.  Divize Stůl : 4

J m é n o Oddíl 4 7 10 14 V P w Skore B P

4 Šimanovský Marek S.Horažďovice 1 : 3 3 : 0 3 : 2 2 1 0 7 : 5 5 2

7 Čákora Ladislav SKUŘ Plzeň 3 : 1 3 : 1 3 : 1 3 0 0 9 : 3 6 1

10 Myška Václav S.Černošín 0 : 3 1 : 3 3 : 1 1 2 0 4 : 7 4 3

14 Sýkorová Lucie Union Plzeň 2 : 3 1 : 3 1 : 3 0 3 0 4 : 9 3 4

Pořadí   utkání   ve   skupině

Čas Stůl Jméno I II III IV V Sady Rozhodčí

4 1 Šimanovský Marek 4 Sýkorová Lucie 8 -4 9 -9 1 3 : 2 3 Myška Václav

4 2 Čákora Ladislav 3 Myška Václav 8 -1 9 9 3 : 1 1 Šimanovský Marek

4 4 Sýkorová Lucie 3 Myška Václav -9 -4 7 -7 1 : 3 2 Čákora Ladislav

4 1 Šimanovský Marek 2 Čákora Ladislav 8 -13 -10 -5 1 : 3 4 Sýkorová Lucie 

4 2 Čákora Ladislav 4 Sýkorová Lucie 7 8 -6 3 3 : 1 1 Šimanovský Marek

4 3 Myška Václav 1 Šimanovský Marek -4 -9 -9 0 : 3 2 Čákora Ladislav

Velká cena 
Horažďovic - 

6.DKBT mládeže
Start. 
čís.

Velká cena 
Horažďovic - 

6.DKBT mládeže
Start. 
čís.

P39
Pavel Kůs: Zde vyplnit jednotlivé sety - V případě výsledku 11:0 napište 1 ( 0:11 - napsat -1 ) a v dalším setu napsat o jeden míček méně. - V případě W:0, napište do kolonky sady "nulu" hráči, který zápas vzdal a "w" hráči, který "vyhrál"

P55
Pavel Kůs: Zde vyplnit jednotlivé sety - V případě výsledku 11:0 napište 1 ( 0:11 - napsat -1 ) a v dalším setu napsat o jeden míček méně. - V případě W:0, napište do kolonky sady "nulu" hráči, který zápas vzdal a "w" hráči, který "vyhrál"



Skupina : E 30/December 1899 II.  Divize Stůl : 5

J m é n o Oddíl 17 24 25 30 V P w Skore B P

17 Frána Dominik TJ Trnová 3 : 2 1 : 3 3 : 2 2 1 0 7 : 7 5 2

24 Jůzová Viktorie S.Plzeň V. 2 : 3 2 : 3 3 : 0 1 2 0 7 : 6 4 3

25 Kysela Filip Union Plzeň 3 : 1 3 : 2 3 : 0 3 0 0 9 : 3 6 1

30 Bělohlávek Tomáš S.Skomelno 2 : 3 0 : 3 0 : 3 0 3 0 2 : 9 3 4

Pořadí   utkání   ve   skupině

Čas Stůl Jméno I II III IV V Sady Rozhodčí

5 1 Frána Dominik 4 Bělohlávek Tomáš 6 -8 -8 6 8 3 : 2 3 Kysela Filip

5 2 Jůzová Viktorie 3 Kysela Filip 6 -7 -8 9 -8 2 : 3 1 Frána Dominik

5 4 Bělohlávek Tomáš 3 Kysela Filip -3 -15 -6 0 : 3 2 Jůzová Viktorie

5 1 Frána Dominik 2 Jůzová Viktorie -8 10 -6 5 10 3 : 2 4 Bělohlávek Tomáš

5 2 Jůzová Viktorie 4 Bělohlávek Tomáš 7 3 7 3 : 0 1 Frána Dominik

5 3 Kysela Filip 1 Frána Dominik 6 -8 7 7 3 : 1 2 Jůzová Viktorie

Skupina : F 30/December 1899 II.  Divize Stůl : 6

J m é n o Oddíl 18 21 26 29 V P w Skore B P

18 Drnec Jiří Union Plzeň 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 0 0 9 : 0 6 1

21 Rieger Vilém SVČ Radovánek 0 : 3 1 : 3 3 : 2 1 2 0 4 : 8 4 3

26 Šimanovský Filip S.Horažďovice 0 : 3 3 : 1 3 : 0 2 1 0 6 : 4 5 2

29 Ducháč Matěj KOC Sušice 0 : 3 2 : 3 0 : 3 0 3 0 2 : 9 3 4

Pořadí   utkání   ve   skupině

Čas Stůl Jméno I II III IV V Sady Rozhodčí

6 1 Drnec Jiří 4 Ducháč Matěj 4 3 4 3 : 0 3 Šimanovský Filip

6 2 Rieger Vilém 3 Šimanovský Filip -8 11 -6 -10 1 : 3 1 Drnec Jiří

6 4 Ducháč Matěj 3 Šimanovský Filip -2 -4 -7 0 : 3 2 Rieger Vilém

6 1 Drnec Jiří 2 Rieger Vilém 5 5 7 3 : 0 4 Ducháč Matěj

6 2 Rieger Vilém 4 Ducháč Matěj 10 6 -11 -8 6 3 : 2 1 Drnec Jiří

6 3 Šimanovský Filip 1 Drnec Jiří -4 -8 -8 0 : 3 2 Rieger Vilém

Velká cena 
Horažďovic - 

6.DKBT mládeže
Start. 
čís.

Velká cena 
Horažďovic - 

6.DKBT mládeže
Start. 
čís.

P69
Pavel Kůs: Zde vyplnit jednotlivé sety - V případě výsledku 11:0 napište 1 ( 0:11 - napsat -1 ) a v dalším setu napsat o jeden míček méně. - V případě W:0, napište do kolonky sady "nulu" hráči, který zápas vzdal a "w" hráči, který "vyhrál"

P85
Pavel Kůs: Zde vyplnit jednotlivé sety - V případě výsledku 11:0 napište 1 ( 0:11 - napsat -1 ) a v dalším setu napsat o jeden míček méně. - V případě W:0, napište do kolonky sady "nulu" hráči, který zápas vzdal a "w" hráči, který "vyhrál"



Skupina : G 30/December 1899 II.  Divize Stůl : 7

J m é n o Oddíl 19 23 28 32 V P w Skore B P

19 Oliverius Josef S.Skomelno 2 : 3 3 : 0 3 : 0 2 1 0 8 : 3 5 2

23 Matuška Ivo Union Plzeň 3 : 2 3 : 0 3 : 0 3 0 0 9 : 2 6 1

28 Cíglerová Nela S.Plzeň V. 0 : 3 0 : 3 3 : 0 1 2 0 3 : 6 4 3

32 Hrotek Filip SVČ Radovánek 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 3 0 0 : 9 3 4

Pořadí   utkání   ve   skupině

Čas Stůl Jméno I II III IV V Sady Rozhodčí

7 1 Oliverius Josef 4 Hrotek Filip 7 6 7 3 : 0 3 Cíglerová Nela

7 2 Matuška Ivo 3 Cíglerová Nela 4 7 7 3 : 0 1 Oliverius Josef

7 4 Hrotek Filip 3 Cíglerová Nela -2 -7 -7 0 : 3 2 Matuška Ivo

7 1 Oliverius Josef 2 Matuška Ivo 9 12 -10 -6 -9 2 : 3 4 Hrotek Filip

7 2 Matuška Ivo 4 Hrotek Filip 3 8 8 3 : 0 1 Oliverius Josef

7 3 Cíglerová Nela 1 Oliverius Josef -5 -8 -9 0 : 3 2 Matuška Ivo

Skupina : H 30/December 1899 II.  Divize Stůl :

J m é n o Oddíl 20 22 27 31 V P w Skore B P

20 Mudra Jakub TJ Hrádek 3 : 2 3 : 0 3 : 0 3 0 0 9 : 2 6 1

22 Bohdan Michal Union Plzeň 2 : 3 3 : 0 3 : 1 2 1 0 8 : 4 5 2

27 Cíglerová Lena S.Plzeň V. 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 3 0 0 : 9 3 4

31 Fuchs Martin S.Stod 0 : 3 1 : 3 3 : 0 1 2 0 4 : 6 4 3

Pořadí   utkání   ve   skupině

Čas Stůl Jméno I II III IV V Sady Rozhodčí

1 Mudra Jakub 4 Fuchs Martin 10 3 12 3 : 0 3 Cíglerová Lena

2 Bohdan Michal 3 Cíglerová Lena 5 5 7 3 : 0 1 Mudra Jakub

4 Fuchs Martin 3 Cíglerová Lena 6 4 6 3 : 0 2 Bohdan Michal

1 Mudra Jakub 2 Bohdan Michal -7 4 -11 5 5 3 : 2 4 Fuchs Martin

2 Bohdan Michal 4 Fuchs Martin -12 10 6 9 3 : 1 1 Mudra Jakub

3 Cíglerová Lena 1 Mudra Jakub -5 -7 -7 0 : 3 2 Bohdan Michal

Velká cena 
Horažďovic - 

6.DKBT mládeže
Start. 
čís.

Velká cena 
Horažďovic - 

6.DKBT mládeže
Start. 
čís.

BB9
Pavel Kůs: Zde vyplnit jednotlivé sety - V případě výsledku 11:0 napište 1 ( 0:11 - napsat -1 ) a v dalším setu napsat o jeden míček méně. - V případě W:0, napište do kolonky sady "nulu" hráči, který zápas vzdal a "w" hráči, který "vyhrál"

BB25
Pavel Kůs: Zde vyplnit jednotlivé sety - V případě výsledku 11:0 napište 1 ( 0:11 - napsat -1 ) a v dalším setu napsat o jeden míček méně. - V případě W:0, napište do kolonky sady "nulu" hráči, který zápas vzdal a "w" hráči, který "vyhrál"



Skupina : I 30/December 1899 III. Divize Stůl :

J m é n o Oddíl 33 40 43 45 V P w Skore B P

33 Černý Michal SVČ Radovánek 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 0 0 9 : 0 6 1

40 Růt Karel S.Horažďovice 0 : 3 3 : 1 3 : 0 2 1 0 6 : 4 5 2

43 Šírerová Anežka S.Horní Bělá 0 : 3 1 : 3 3 : 0 1 2 0 4 : 6 4 3

45 Vítek Jakub KOC Sušice 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 3 0 0 : 9 3 4

Pořadí   utkání   ve   skupině

Čas Stůl Jméno I II III IV V Sady Rozhodčí

1 Černý Michal 4 Vítek Jakub 6 7 6 3 : 0 3 Šírerová Anežka 

2 Růt Karel 3 Šírerová Anežka -9 5 6 9 3 : 1 1 Černý Michal

4 Vítek Jakub 3 Šírerová Anežka -7 -5 -9 0 : 3 2 Růt Karel

1 Černý Michal 2 Růt Karel 8 8 5 3 : 0 4 Vítek Jakub

2 Růt Karel 4 Vítek Jakub 4 1 9 3 : 0 1 Černý Michal

3 Šírerová Anežka 1 Černý Michal -9 -9 -8 0 : 3 2 Růt Karel

Skupina : J 30/December 1899 III. Divize Stůl :

J m é n o Oddíl 34 38 41 46 V P w Skore B P

34 Pešta Petr S.Plzeň V. 0 : 3 3 : 1 3 : 0 2 1 0 6 : 4 5 2

38 Popel Mikuláš S.Kralovice 3 : 0 3 : 1 3 : 0 3 0 0 9 : 1 6 1

41 Weber Vojtěch TJ Dobřany 1 : 3 1 : 3 3 : 2 1 2 0 5 : 8 4 3

46 Mach Josef KOC Sušice 0 : 3 0 : 3 2 : 3 0 3 0 2 : 9 3 4

Pořadí   utkání   ve   skupině

Čas Stůl Jméno I II III IV V Sady Rozhodčí

1 Pešta Petr 4 Mach Josef 9 10 8 3 : 0 3 Weber Vojtěch

2 Popel Mikuláš 3 Weber Vojtěch 12 -10 9 6 3 : 1 1 Pešta Petr

4 Mach Josef 3 Weber Vojtěch -14 7 4 -9 -9 2 : 3 2 Popel Mikuláš

1 Pešta Petr 2 Popel Mikuláš -8 -3 -9 0 : 3 4 Mach Josef

2 Popel Mikuláš 4 Mach Josef 7 7 6 3 : 0 1 Pešta Petr

3 Weber Vojtěch 1 Pešta Petr 7 -4 -10 -6 1 : 3 2 Popel Mikuláš

Velká cena 
Horažďovic - 

6.DKBT mládeže
Start. 
čís.

Velká cena 
Horažďovic - 

6.DKBT mládeže
Start. 
čís.

BB39
Pavel Kůs: Zde vyplnit jednotlivé sety - V případě výsledku 11:0 napište 1 ( 0:11 - napsat -1 ) a v dalším setu napsat o jeden míček méně. - V případě W:0, napište do kolonky sady "nulu" hráči, který zápas vzdal a "w" hráči, který "vyhrál"

BB55
Pavel Kůs: Zde vyplnit jednotlivé sety - V případě výsledku 11:0 napište 1 ( 0:11 - napsat -1 ) a v dalším setu napsat o jeden míček méně. - V případě W:0, napište do kolonky sady "nulu" hráči, který zápas vzdal a "w" hráči, který "vyhrál"



Skupina : K 30/December 1899 III. Divize Stůl :

J m é n o Oddíl 35 39 42 47 V P w Skore B P

35 Vítek Jan KOC Sušice 0 : 3 1 : 3 0 : 3 0 3 0 1 : 9 3 4

39 Kučera Matyáš S.Horní Bělá 3 : 0 3 : 0 3 : 2 3 0 0 9 : 2 6 1

42 Krysl Herman S.Plzeň V. 3 : 1 0 : 3 0 : 3 1 2 0 3 : 7 4 3

47 Lopata Václav TJ Trnová 3 : 0 2 : 3 3 : 0 2 1 0 8 : 3 5 2

Pořadí   utkání   ve   skupině

Čas Stůl Jméno I II III IV V Sady Rozhodčí

1 Vítek Jan 4 Lopata Václav -10 -3 -3 0 : 3 3 Krysl Herman

2 Kučera Matyáš 3 Krysl Herman 6 6 4 3 : 0 1 Vítek Jan

4 Lopata Václav 3 Krysl Herman 6 7 3 3 : 0 2 Kučera Matyáš

1 Vítek Jan 2 Kučera Matyáš -3 -4 -6 0 : 3 4 Lopata Václav

2 Kučera Matyáš 4 Lopata Václav 8 5 -9 -5 9 3 : 2 1 Vítek Jan

3 Krysl Herman 1 Vítek Jan 8 6 -7 11 3 : 1 2 Kučera Matyáš

Skupina : L 30/December 1899 III. Divize Stůl :

J m é n o Oddíl 36 37 44 48 V P w Skore B P

36 Štauber Daniel S.Přeštice 2 : 3 3 : 2 3 : 0 2 1 0 8 : 5 5 2

37 Antoš Pavel DIOSS Nýřany 3 : 2 1 : 3 3 : 1 2 1 0 7 : 6 5 3

44 Macko Marek TJ Dobřany 2 : 3 3 : 1 3 : 0 2 1 0 8 : 4 5 1

48 Mikutová Alexandra SVČ Radovánek 0 : 3 1 : 3 0 : 3 0 3 0 1 : 9 3 4

Pořadí   utkání   ve   skupině

Čas Stůl Jméno I II III IV V Sady Rozhodčí

1 Štauber Daniel 4 Mikutová Alexandra 4 7 11 3 : 0 3 Macko Marek

2 Antoš Pavel 3 Macko Marek 9 -9 -10 -9 1 : 3 1 Štauber Daniel

4 Mikutová Alexandra 3 Macko Marek -6 -6 -3 0 : 3 2 Antoš Pavel

1 Štauber Daniel 2 Antoš Pavel -5 5 -11 10 -9 2 : 3 4 Mikutová Alexandra

2 Antoš Pavel 4 Mikutová Alexandra -7 4 9 6 3 : 1 1 Štauber Daniel

3 Macko Marek 1 Štauber Daniel -9 8 6 -9 -12 2 : 3 2 Antoš Pavel

Velká cena 
Horažďovic - 

6.DKBT mládeže
Start. 
čís.

Velká cena 
Horažďovic - 

6.DKBT mládeže
Start. 
čís.

BB69
Pavel Kůs: Zde vyplnit jednotlivé sety - V případě výsledku 11:0 napište 1 ( 0:11 - napsat -1 ) a v dalším setu napsat o jeden míček méně. - V případě W:0, napište do kolonky sady "nulu" hráči, který zápas vzdal a "w" hráči, který "vyhrál"

BB85
Pavel Kůs: Zde vyplnit jednotlivé sety - V případě výsledku 11:0 napište 1 ( 0:11 - napsat -1 ) a v dalším setu napsat o jeden míček méně. - V případě W:0, napište do kolonky sady "nulu" hráči, který zápas vzdal a "w" hráči, který "vyhrál"



Skupina : M 30/December 1899 IV.  Divize Stůl :

J m é n o Oddíl 49 55 60 64 V P w Skore B P

49 Loskot Jan SKUŘ Plzeň 3 : 0 3 : 2 3 : 0 3 0 0 9 : 2 6 1

55 Pastuch Jan TJ Dobřany 0 : 3 1 : 3 1 : 3 0 3 0 2 : 9 3 4

60 Divišová Marie S.Plzeň V. 2 : 3 3 : 1 3 : 2 2 1 0 8 : 6 5 2

64 Packová Anna DIOSS Nýřany 0 : 3 3 : 1 2 : 3 1 2 0 5 : 7 4 3

Pořadí   utkání   ve   skupině

Čas Stůl Jméno I II III IV V Sady Rozhodčí

1 Loskot Jan 4 Packová Anna 5 4 4 3 : 0 3 Divišová Marie

2 Pastuch Jan 3 Divišová Marie -5 -9 9 -8 1 : 3 1 Loskot Jan

4 Packová Anna 3 Divišová Marie -8 13 8 -5 -6 2 : 3 2 Pastuch Jan

1 Loskot Jan 2 Pastuch Jan 5 8 2 3 : 0 4 Packová Anna

2 Pastuch Jan 4 Packová Anna -6 -8 7 -9 1 : 3 1 Loskot Jan

3 Divišová Marie 1 Loskot Jan 8 9 -5 -6 -7 2 : 3 2 Pastuch Jan

Skupina : N 30/December 1899 IV.  Divize Stůl :

J m é n o Oddíl 50 54 58 63 V P w Skore B P

50 Černý Oliver Union Plzeň 3 : 1 3 : 0 3 : 0 3 0 0 9 : 1 6 1

54 Burian Albert S.Přeštice 1 : 3 3 : 0 3 : 0 2 1 0 7 : 3 5 2

58 Vítek Martin KOC Sušice 0 : 3 0 : 3 3 : 0 1 2 0 3 : 6 4 3

63 Stenglová Andrea DIOSS Nýřany 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 3 0 0 : 9 3 4

Pořadí   utkání   ve   skupině

Čas Stůl Jméno I II III IV V Sady Rozhodčí

1 Černý Oliver 4 Stenglová Andrea 2 2 4 3 : 0 3 Vítek Martin

2 Burian Albert 3 Vítek Martin 5 8 5 3 : 0 1 Černý Oliver

4 Stenglová Andrea 3 Vítek Martin -5 -7 -4 0 : 3 2 Burian Albert

1 Černý Oliver 2 Burian Albert 4 -10 8 5 3 : 1 4 Stenglová Andrea

2 Burian Albert 4 Stenglová Andrea 6 3 1 3 : 0 1 Černý Oliver

3 Vítek Martin 1 Černý Oliver -5 -8 -9 0 : 3 2 Burian Albert

Velká cena 
Horažďovic - 

6.DKBT mládeže
Start. 
čís.

Velká cena 
Horažďovic - 

6.DKBT mládeže
Start. 
čís.

CN9
Pavel Kůs: Zde vyplnit jednotlivé sety - V případě výsledku 11:0 napište 1 ( 0:11 - napsat -1 ) a v dalším setu napsat o jeden míček méně. - V případě W:0, napište do kolonky sady "nulu" hráči, který zápas vzdal a "w" hráči, který "vyhrál"

CN25
Pavel Kůs: Zde vyplnit jednotlivé sety - V případě výsledku 11:0 napište 1 ( 0:11 - napsat -1 ) a v dalším setu napsat o jeden míček méně. - V případě W:0, napište do kolonky sady "nulu" hráči, který zápas vzdal a "w" hráči, který "vyhrál"



Skupina : O 30/December 1899 IV.  Divize Stůl :

J m é n o Oddíl 51 53 59 61 V P w Skore B P

51 Šípková Kamila S.Horní Bělá 2 : 3 3 : 1 1 : 3 1 2 0 6 : 7 4 3

53 Dejmek Tomáš DIOSS Nýřany 3 : 2 3 : 1 0 : 3 2 1 0 6 : 6 5 2

59 Ducháč Jakub KOC Sušice 1 : 3 1 : 3 1 : 3 0 3 0 3 : 9 3 4

61 Dvořák Pavel S.Přeštice 3 : 1 3 : 0 3 : 1 3 0 0 9 : 2 6 1

Pořadí   utkání   ve   skupině

Čas Stůl Jméno I II III IV V Sady Rozhodčí

1 Šípková Kamila 4 Dvořák Pavel 5 -6 -6 -10 1 : 3 3 Ducháč Jakub

2 Dejmek Tomáš 3 Ducháč Jakub -5 7 6 7 3 : 1 1 Šípková Kamila

4 Dvořák Pavel 3 Ducháč Jakub 4 -6 6 5 3 : 1 2 Dejmek Tomáš

1 Šípková Kamila 2 Dejmek Tomáš 7 -11 8 -9 -7 2 : 3 4 Dvořák Pavel

2 Dejmek Tomáš 4 Dvořák Pavel -7 -6 -6 0 : 3 1 Šípková Kamila

3 Ducháč Jakub 1 Šípková Kamila -4 -5 6 -8 1 : 3 2 Dejmek Tomáš

Skupina : P 30/December 1899 IV.  Divize Stůl :

J m é n o Oddíl 52 56 57 62 V P w Skore B P

52 Lukeš Daniel SVČ Radovánek 3 : 0 3 : 1 3 : 0 3 0 0 9 : 1 6 1

56 Dejmek Lukáš DIOSS Nýřany 0 : 3 2 : 3 1 : 3 0 3 0 3 : 9 3 4

57 Cabadaj Štěpán Union Plzeň 1 : 3 3 : 2 3 : 1 2 1 0 7 : 6 5 2

62 Karásek Jan S.Horní Bělá 0 : 3 3 : 1 1 : 3 1 2 0 4 : 7 4 3

Pořadí   utkání   ve   skupině

Čas Stůl Jméno I II III IV V Sady Rozhodčí

1 Lukeš Daniel 4 Karásek Jan 1 7 4 3 : 0 3 Cabadaj Štěpán

2 Dejmek Lukáš 3 Cabadaj Štěpán -8 10 -9 12 -8 2 : 3 1 Lukeš Daniel

4 Karásek Jan 3 Cabadaj Štěpán 10 -10 -6 -18 1 : 3 2 Dejmek Lukáš

1 Lukeš Daniel 2 Dejmek Lukáš 6 5 7 3 : 0 4 Karásek Jan

2 Dejmek Lukáš 4 Karásek Jan -11 10 -7 -8 1 : 3 1 Lukeš Daniel

3 Cabadaj Štěpán 1 Lukeš Daniel -5 -9 6 -5 1 : 3 2 Dejmek Lukáš

Velká cena 
Horažďovic - 

6.DKBT mládeže
Start. 
čís.

Velká cena 
Horažďovic - 

6.DKBT mládeže
Start. 
čís.

CN39
Pavel Kůs: Zde vyplnit jednotlivé sety - V případě výsledku 11:0 napište 1 ( 0:11 - napsat -1 ) a v dalším setu napsat o jeden míček méně. - V případě W:0, napište do kolonky sady "nulu" hráči, který zápas vzdal a "w" hráči, který "vyhrál"

CN55
Pavel Kůs: Zde vyplnit jednotlivé sety - V případě výsledku 11:0 napište 1 ( 0:11 - napsat -1 ) a v dalším setu napsat o jeden míček méně. - V případě W:0, napište do kolonky sady "nulu" hráči, který zápas vzdal a "w" hráči, který "vyhrál"



Skupina : Q 30/December 1899 Kategorie : 0 Stůl :

J m é n o Oddíl 0 0 0 0 V P w Skore B P

: : : :

: : : :

: : : :

: : : :

Pořadí   utkání   ve   skupině

Čas Stůl Jméno I II III IV V Sady Rozhodčí

1 4 : 3

2 3 : 1

4 3 : 2

1 2 : 4

2 4 : 1

3 1 : 2

Skupina : R 30/December 1899 Kategorie : 0 Stůl :

J m é n o Oddíl 0 0 0 0 V P w Skore B P

: : : :

: : : :

: : : :

: : : :

Pořadí   utkání   ve   skupině

Čas Stůl Jméno I II III IV V Sady Rozhodčí

1 4 : 3

2 3 : 1

4 3 : 2

1 2 : 4

2 4 : 1

3 1 : 2

Velká cena 
Horažďovic - 

6.DKBT mládeže
Start. 
čís.

Velká cena 
Horažďovic - 

6.DKBT mládeže
Start. 
čís.

CN69
Pavel Kůs: Zde vyplnit jednotlivé sety - V případě výsledku 11:0 napište 1 ( 0:11 - napsat -1 ) a v dalším setu napsat o jeden míček méně. - V případě W:0, napište do kolonky sady "nulu" hráči, který zápas vzdal a "w" hráči, který "vyhrál"

CN85
Pavel Kůs: Zde vyplnit jednotlivé sety - V případě výsledku 11:0 napište 1 ( 0:11 - napsat -1 ) a v dalším setu napsat o jeden míček méně. - V případě W:0, napište do kolonky sady "nulu" hráči, který zápas vzdal a "w" hráči, který "vyhrál"



Skupina Čas Kategorie Stůl Skupina Čas Kategorie Stůl

A I.  Divize 1 A I.  Divize 1
Jméno Jméno Jméno Jméno

Šperl Jakub Klimeš Daniel Vintr Josef Marz Ondřej

Sety
I II III IV V VI VII

Sety
I II III IV V VI VII

Výsledek : Výsledek :
Rozhodčí Vítěz Rozhodčí Vítěz

Marz Ondřej Šperl Jakub

Skupina Čas Kategorie Stůl Skupina Čas Kategorie Stůl

A I.  Divize 1 A I.  Divize 1
Jméno Jméno Jméno Jméno

Klimeš Daniel Marz Ondřej Šperl Jakub Vintr Josef

Sety
I II III IV V VI VII

Sety
I II III IV V VI VII

Výsledek : Výsledek :
Rozhodčí Vítěz Rozhodčí Vítěz

Vintr Josef Klimeš Daniel

Skupina Čas Kategorie Stůl Skupina Čas Kategorie Stůl

A I.  Divize 1 A I.  Divize 1
Jméno Jméno Jméno Jméno

Vintr Josef Klimeš Daniel Marz Ondřej Šperl Jakub

Sety
I II III IV V VI VII

Sety
I II III IV V VI VII

Výsledek : Výsledek :
Rozhodčí Vítěz Rozhodčí Vítěz

Šperl Jakub Vintr Josef



Skupina Čas Kategorie Stůl Skupina Čas Kategorie Stůl

B I.  Divize 2 B I.  Divize 2
Jméno Jméno Jméno Jméno

Čákorová Tereza Sedláček Štěpán Sýkora David Jaramillo Věra

Sety
I II III IV V VI VII

Sety
I II III IV V VI VII

Výsledek : Výsledek :
Rozhodčí Vítěz Rozhodčí Vítěz

Jaramillo Věra Čákorová Tereza

Skupina Čas Kategorie Stůl Skupina Čas Kategorie Stůl

B I.  Divize 2 B I.  Divize 2
Jméno Jméno Jméno Jméno

Sedláček Štěpán Jaramillo Věra Čákorová Tereza Sýkora David

Sety
I II III IV V VI VII

Sety
I II III IV V VI VII

Výsledek : Výsledek :
Rozhodčí Vítěz Rozhodčí Vítěz

Sýkora David Sedláček Štěpán

Skupina Čas Kategorie Stůl Skupina Čas Kategorie Stůl

B I.  Divize 2 B I.  Divize 2
Jméno Jméno Jméno Jméno

Sýkora David Sedláček Štěpán Jaramillo Věra Čákorová Tereza

Sety
I II III IV V VI VII

Sety
I II III IV V VI VII

Výsledek : Výsledek :
Rozhodčí Vítěz Rozhodčí Vítěz

Čákorová Tereza Sýkora David



Skupina Čas Kategorie Stůl Skupina Čas Kategorie Stůl

C I.  Divize 3 C I.  Divize 3
Jméno Jméno Jméno Jméno

Kuncl Denis Šimek Marek Mandák Lukáš Gabriel Petr

Sety
I II III IV V VI VII

Sety
I II III IV V VI VII

Výsledek : Výsledek :
Rozhodčí Vítěz Rozhodčí Vítěz

Gabriel Petr Kuncl Denis

Skupina Čas Kategorie Stůl Skupina Čas Kategorie Stůl

C I.  Divize 3 C I.  Divize 3
Jméno Jméno Jméno Jméno

Šimek Marek Gabriel Petr Kuncl Denis Mandák Lukáš

Sety
I II III IV V VI VII

Sety
I II III IV V VI VII

Výsledek : Výsledek :
Rozhodčí Vítěz Rozhodčí Vítěz

Mandák Lukáš Šimek Marek

Skupina Čas Kategorie Stůl Skupina Čas Kategorie Stůl

C I.  Divize 3 C I.  Divize 3
Jméno Jméno Jméno Jméno

Mandák Lukáš Šimek Marek Gabriel Petr Kuncl Denis

Sety
I II III IV V VI VII

Sety
I II III IV V VI VII

Výsledek : Výsledek :
Rozhodčí Vítěz Rozhodčí Vítěz

Kuncl Denis Mandák Lukáš



Skupina Čas Kategorie Stůl Skupina Čas Kategorie Stůl

D I.  Divize 4 D I.  Divize 4
Jméno Jméno Jméno Jméno

Šimanovský Marek Sýkorová Lucie Čákora Ladislav Myška Václav

Sety
I II III IV V VI VII

Sety
I II III IV V VI VII

Výsledek : Výsledek :
Rozhodčí Vítěz Rozhodčí Vítěz

Myška Václav Šimanovský Marek

Skupina Čas Kategorie Stůl Skupina Čas Kategorie Stůl

D I.  Divize 4 D I.  Divize 4
Jméno Jméno Jméno Jméno

Sýkorová Lucie Myška Václav Šimanovský Marek Čákora Ladislav

Sety
I II III IV V VI VII

Sety
I II III IV V VI VII

Výsledek : Výsledek :
Rozhodčí Vítěz Rozhodčí Vítěz

Čákora Ladislav Sýkorová Lucie 

Skupina Čas Kategorie Stůl Skupina Čas Kategorie Stůl

D I.  Divize 4 D I.  Divize 4
Jméno Jméno Jméno Jméno

Čákora Ladislav Sýkorová Lucie Myška Václav Šimanovský Marek

Sety
I II III IV V VI VII

Sety
I II III IV V VI VII

Výsledek : Výsledek :
Rozhodčí Vítěz Rozhodčí Vítěz

Šimanovský Marek Čákora Ladislav



Skupina Čas Kategorie Stůl Skupina Čas Kategorie Stůl

E II.  Divize 5 E II.  Divize 5
Jméno Jméno Jméno Jméno

Frána Dominik Bělohlávek Tomáš Jůzová Viktorie Kysela Filip

Sety
I II III IV V VI VII

Sety
I II III IV V VI VII

Výsledek : Výsledek :
Rozhodčí Vítěz Rozhodčí Vítěz

Kysela Filip Frána Dominik

Skupina Čas Kategorie Stůl Skupina Čas Kategorie Stůl

E II.  Divize 5 E II.  Divize 5
Jméno Jméno Jméno Jméno

Bělohlávek Tomáš Kysela Filip Frána Dominik Jůzová Viktorie

Sety
I II III IV V VI VII

Sety
I II III IV V VI VII

Výsledek : Výsledek :
Rozhodčí Vítěz Rozhodčí Vítěz

Jůzová Viktorie Bělohlávek Tomáš

Skupina Čas Kategorie Stůl Skupina Čas Kategorie Stůl

E II.  Divize 5 E II.  Divize 5
Jméno Jméno Jméno Jméno

Jůzová Viktorie Bělohlávek Tomáš Kysela Filip Frána Dominik

Sety
I II III IV V VI VII

Sety
I II III IV V VI VII

Výsledek : Výsledek :
Rozhodčí Vítěz Rozhodčí Vítěz

Frána Dominik Jůzová Viktorie



Skupina Čas Kategorie Stůl Skupina Čas Kategorie Stůl

F II.  Divize 6 F II.  Divize 6
Jméno Jméno Jméno Jméno

Drnec Jiří Ducháč Matěj Rieger Vilém Šimanovský Filip

Sety
I II III IV V VI VII

Sety
I II III IV V VI VII

Výsledek : Výsledek :
Rozhodčí Vítěz Rozhodčí Vítěz

Šimanovský Filip Drnec Jiří

Skupina Čas Kategorie Stůl Skupina Čas Kategorie Stůl

F II.  Divize 6 F II.  Divize 6
Jméno Jméno Jméno Jméno

Ducháč Matěj Šimanovský Filip Drnec Jiří Rieger Vilém

Sety
I II III IV V VI VII

Sety
I II III IV V VI VII

Výsledek : Výsledek :
Rozhodčí Vítěz Rozhodčí Vítěz

Rieger Vilém Ducháč Matěj

Skupina Čas Kategorie Stůl Skupina Čas Kategorie Stůl

F II.  Divize 6 F II.  Divize 6
Jméno Jméno Jméno Jméno

Rieger Vilém Ducháč Matěj Šimanovský Filip Drnec Jiří

Sety
I II III IV V VI VII

Sety
I II III IV V VI VII

Výsledek : Výsledek :
Rozhodčí Vítěz Rozhodčí Vítěz

Drnec Jiří Rieger Vilém



Skupina Čas Kategorie Stůl Skupina Čas Kategorie Stůl

G II.  Divize 7 G II.  Divize 7
Jméno Jméno Jméno Jméno

Oliverius Josef Hrotek Filip Matuška Ivo Cíglerová Nela

Sety
I II III IV V VI VII

Sety
I II III IV V VI VII

Výsledek : Výsledek :
Rozhodčí Vítěz Rozhodčí Vítěz

Cíglerová Nela Oliverius Josef

Skupina Čas Kategorie Stůl Skupina Čas Kategorie Stůl

G II.  Divize 7 G II.  Divize 7
Jméno Jméno Jméno Jméno

Hrotek Filip Cíglerová Nela Oliverius Josef Matuška Ivo

Sety
I II III IV V VI VII

Sety
I II III IV V VI VII

Výsledek : Výsledek :
Rozhodčí Vítěz Rozhodčí Vítěz

Matuška Ivo Hrotek Filip

Skupina Čas Kategorie Stůl Skupina Čas Kategorie Stůl

G II.  Divize 7 G II.  Divize 7
Jméno Jméno Jméno Jméno

Matuška Ivo Hrotek Filip Cíglerová Nela Oliverius Josef

Sety
I II III IV V VI VII

Sety
I II III IV V VI VII

Výsledek : Výsledek :
Rozhodčí Vítěz Rozhodčí Vítěz

Oliverius Josef Matuška Ivo



Skupina Čas Kategorie Stůl Skupina Čas Kategorie Stůl

H II.  Divize H II.  Divize

Jméno Jméno Jméno Jméno
Mudra Jakub Fuchs Martin Bohdan Michal Cíglerová Lena

Sety
I II III IV V VI VII

Sety
I II III IV V VI VII

Výsledek : Výsledek :
Rozhodčí Vítěz Rozhodčí Vítěz

Cíglerová Lena Mudra Jakub

Skupina Čas Kategorie Stůl Skupina Čas Kategorie Stůl

H II.  Divize H II.  Divize

Jméno Jméno Jméno Jméno
Fuchs Martin Cíglerová Lena Mudra Jakub Bohdan Michal

Sety
I II III IV V VI VII

Sety
I II III IV V VI VII

Výsledek : Výsledek :
Rozhodčí Vítěz Rozhodčí Vítěz

Bohdan Michal Fuchs Martin

Skupina Čas Kategorie Stůl Skupina Čas Kategorie Stůl

H II.  Divize H II.  Divize

Jméno Jméno Jméno Jméno
Bohdan Michal Fuchs Martin Cíglerová Lena Mudra Jakub

Sety
I II III IV V VI VII

Sety
I II III IV V VI VII

Výsledek : Výsledek :
Rozhodčí Vítěz Rozhodčí Vítěz

Mudra Jakub Bohdan Michal



Skupina Čas Kategorie Stůl Skupina Čas Kategorie Stůl

I III. Divize I III. Divize

Jméno Jméno Jméno Jméno
Černý Michal Vítek Jakub Růt Karel Šírerová Anežka 

Sety
I II III IV V VI VII

Sety
I II III IV V VI VII

Výsledek : Výsledek :
Rozhodčí Vítěz Rozhodčí Vítěz

Šírerová Anežka Černý Michal

Skupina Čas Kategorie Stůl Skupina Čas Kategorie Stůl

I III. Divize I III. Divize

Jméno Jméno Jméno Jméno
Vítek Jakub Šírerová Anežka Černý Michal Růt Karel

Sety
I II III IV V VI VII

Sety
I II III IV V VI VII

Výsledek : Výsledek :
Rozhodčí Vítěz Rozhodčí Vítěz

Růt Karel Vítek Jakub

Skupina Čas Kategorie Stůl Skupina Čas Kategorie Stůl

I III. Divize I III. Divize

Jméno Jméno Jméno Jméno
Růt Karel Vítek Jakub Šírerová Anežka Černý Michal

Sety
I II III IV V VI VII

Sety
I II III IV V VI VII

Výsledek : Výsledek :
Rozhodčí Vítěz Rozhodčí Vítěz

Černý Michal Růt Karel



Skupina Čas Kategorie Stůl Skupina Čas Kategorie Stůl

J III. Divize J III. Divize

Jméno Jméno Jméno Jméno
Pešta Petr Mach Josef Popel Mikuláš Weber Vojtěch

Sety
I II III IV V VI VII

Sety
I II III IV V VI VII

Výsledek : Výsledek :
Rozhodčí Vítěz Rozhodčí Vítěz

Weber Vojtěch Pešta Petr

Skupina Čas Kategorie Stůl Skupina Čas Kategorie Stůl

J III. Divize J III. Divize

Jméno Jméno Jméno Jméno
Mach Josef Weber Vojtěch Pešta Petr Popel Mikuláš

Sety
I II III IV V VI VII

Sety
I II III IV V VI VII

Výsledek : Výsledek :
Rozhodčí Vítěz Rozhodčí Vítěz

Popel Mikuláš Mach Josef

Skupina Čas Kategorie Stůl Skupina Čas Kategorie Stůl

J III. Divize J III. Divize

Jméno Jméno Jméno Jméno
Popel Mikuláš Mach Josef Weber Vojtěch Pešta Petr

Sety
I II III IV V VI VII

Sety
I II III IV V VI VII

Výsledek : Výsledek :
Rozhodčí Vítěz Rozhodčí Vítěz

Pešta Petr Popel Mikuláš



Skupina Čas Kategorie Stůl Skupina Čas Kategorie Stůl

K III. Divize K III. Divize

Jméno Jméno Jméno Jméno
Vítek Jan Lopata Václav Kučera Matyáš Krysl Herman

Sety
I II III IV V VI VII

Sety
I II III IV V VI VII

Výsledek : Výsledek :
Rozhodčí Vítěz Rozhodčí Vítěz

Krysl Herman Vítek Jan

Skupina Čas Kategorie Stůl Skupina Čas Kategorie Stůl

K III. Divize K III. Divize

Jméno Jméno Jméno Jméno
Lopata Václav Krysl Herman Vítek Jan Kučera Matyáš

Sety
I II III IV V VI VII

Sety
I II III IV V VI VII

Výsledek : Výsledek :
Rozhodčí Vítěz Rozhodčí Vítěz

Kučera Matyáš Lopata Václav

Skupina Čas Kategorie Stůl Skupina Čas Kategorie Stůl

K III. Divize K III. Divize

Jméno Jméno Jméno Jméno
Kučera Matyáš Lopata Václav Krysl Herman Vítek Jan

Sety
I II III IV V VI VII

Sety
I II III IV V VI VII

Výsledek : Výsledek :
Rozhodčí Vítěz Rozhodčí Vítěz

Vítek Jan Kučera Matyáš



Skupina Čas Kategorie Stůl Skupina Čas Kategorie Stůl

L III. Divize L III. Divize

Jméno Jméno Jméno Jméno
Štauber Daniel Mikutová Alexandra Antoš Pavel Macko Marek

Sety
I II III IV V VI VII

Sety
I II III IV V VI VII

Výsledek : Výsledek :
Rozhodčí Vítěz Rozhodčí Vítěz

Macko Marek Štauber Daniel

Skupina Čas Kategorie Stůl Skupina Čas Kategorie Stůl

L III. Divize L III. Divize

Jméno Jméno Jméno Jméno
Mikutová Alexandra Macko Marek Štauber Daniel Antoš Pavel

Sety
I II III IV V VI VII

Sety
I II III IV V VI VII

Výsledek : Výsledek :
Rozhodčí Vítěz Rozhodčí Vítěz

Antoš Pavel Mikutová Alexandra

Skupina Čas Kategorie Stůl Skupina Čas Kategorie Stůl

L III. Divize L III. Divize

Jméno Jméno Jméno Jméno
Antoš Pavel Mikutová Alexandra Macko Marek Štauber Daniel

Sety
I II III IV V VI VII

Sety
I II III IV V VI VII

Výsledek : Výsledek :
Rozhodčí Vítěz Rozhodčí Vítěz

Štauber Daniel Antoš Pavel



Skupina Čas Kategorie Stůl Skupina Čas Kategorie Stůl

M 0 M 0

Jméno Jméno Jméno Jméno
Loskot Jan Packová Anna Pastuch Jan Divišová Marie

Sety
I II III IV V VI VII

Sety
I II III IV V VI VII

Výsledek : Výsledek :
Rozhodčí Vítěz Rozhodčí Vítěz

Divišová Marie Loskot Jan

Skupina Čas Kategorie Stůl Skupina Čas Kategorie Stůl

M 0 M 0

Jméno Jméno Jméno Jméno
Packová Anna Divišová Marie Loskot Jan Pastuch Jan

Sety
I II III IV V VI VII

Sety
I II III IV V VI VII

Výsledek : Výsledek :
Rozhodčí Vítěz Rozhodčí Vítěz

Pastuch Jan Packová Anna

Skupina Čas Kategorie Stůl Skupina Čas Kategorie Stůl

M 0 M 0

Jméno Jméno Jméno Jméno
Pastuch Jan Packová Anna Divišová Marie Loskot Jan

Sety
I II III IV V VI VII

Sety
I II III IV V VI VII

Výsledek : Výsledek :
Rozhodčí Vítěz Rozhodčí Vítěz

Loskot Jan Pastuch Jan



Skupina Čas Kategorie Stůl Skupina Čas Kategorie Stůl

N 0 N 0

Jméno Jméno Jméno Jméno
Černý Oliver Stenglová Andrea Burian Albert Vítek Martin

Sety
I II III IV V VI VII

Sety
I II III IV V VI VII

Výsledek : Výsledek :
Rozhodčí Vítěz Rozhodčí Vítěz

Vítek Martin Černý Oliver

Skupina Čas Kategorie Stůl Skupina Čas Kategorie Stůl

N 0 N 0

Jméno Jméno Jméno Jméno
Stenglová Andrea Vítek Martin Černý Oliver Burian Albert

Sety
I II III IV V VI VII

Sety
I II III IV V VI VII

Výsledek : Výsledek :
Rozhodčí Vítěz Rozhodčí Vítěz

Burian Albert Stenglová Andrea

Skupina Čas Kategorie Stůl Skupina Čas Kategorie Stůl

N 0 N 0

Jméno Jméno Jméno Jméno
Burian Albert Stenglová Andrea Vítek Martin Černý Oliver

Sety
I II III IV V VI VII

Sety
I II III IV V VI VII

Výsledek : Výsledek :
Rozhodčí Vítěz Rozhodčí Vítěz

Černý Oliver Burian Albert



Skupina Čas Kategorie Stůl Skupina Čas Kategorie Stůl

O 0 O 0

Jméno Jméno Jméno Jméno
Šípková Kamila Dvořák Pavel Dejmek Tomáš Ducháč Jakub

Sety
I II III IV V VI VII

Sety
I II III IV V VI VII

Výsledek : Výsledek :
Rozhodčí Vítěz Rozhodčí Vítěz

Ducháč Jakub Šípková Kamila

Skupina Čas Kategorie Stůl Skupina Čas Kategorie Stůl

O 0 O 0

Jméno Jméno Jméno Jméno
Dvořák Pavel Ducháč Jakub Šípková Kamila Dejmek Tomáš

Sety
I II III IV V VI VII

Sety
I II III IV V VI VII

Výsledek : Výsledek :
Rozhodčí Vítěz Rozhodčí Vítěz

Dejmek Tomáš Dvořák Pavel

Skupina Čas Kategorie Stůl Skupina Čas Kategorie Stůl

O 0 O 0

Jméno Jméno Jméno Jméno
Dejmek Tomáš Dvořák Pavel Ducháč Jakub Šípková Kamila

Sety
I II III IV V VI VII

Sety
I II III IV V VI VII

Výsledek : Výsledek :
Rozhodčí Vítěz Rozhodčí Vítěz

Šípková Kamila Dejmek Tomáš



Skupina Čas Kategorie Stůl Skupina Čas Kategorie Stůl

P 0 P 0

Jméno Jméno Jméno Jméno
Lukeš Daniel Karásek Jan Dejmek Lukáš Cabadaj Štěpán

Sety
I II III IV V VI VII

Sety
I II III IV V VI VII

Výsledek : Výsledek :
Rozhodčí Vítěz Rozhodčí Vítěz

Cabadaj Štěpán Lukeš Daniel

Skupina Čas Kategorie Stůl Skupina Čas Kategorie Stůl

P 0 P 0

Jméno Jméno Jméno Jméno
Karásek Jan Cabadaj Štěpán Lukeš Daniel Dejmek Lukáš

Sety
I II III IV V VI VII

Sety
I II III IV V VI VII

Výsledek : Výsledek :
Rozhodčí Vítěz Rozhodčí Vítěz

Dejmek Lukáš Karásek Jan

Skupina Čas Kategorie Stůl Skupina Čas Kategorie Stůl

P 0 P 0

Jméno Jméno Jméno Jméno
Dejmek Lukáš Karásek Jan Cabadaj Štěpán Lukeš Daniel

Sety
I II III IV V VI VII

Sety
I II III IV V VI VII

Výsledek : Výsledek :
Rozhodčí Vítěz Rozhodčí Vítěz

Lukeš Daniel Dejmek Lukáš



Skupina Čas Kategorie Stůl Skupina Čas Kategorie Stůl

Q 0 Q 0

Jméno Jméno Jméno Jméno

Sety
I II III IV V VI VII

Sety
I II III IV V VI VII

Výsledek : Výsledek :

Rozhodčí Vítěz Rozhodčí Vítěz

Skupina Čas Kategorie Stůl Skupina Čas Kategorie Stůl

Q 0 Q 0

Jméno Jméno Jméno Jméno

Sety
I II III IV V VI VII

Sety
I II III IV V VI VII

Výsledek : Výsledek :

Rozhodčí Vítěz Rozhodčí Vítěz

Skupina Čas Kategorie Stůl Skupina Čas Kategorie Stůl

Q 0 Q 0

Jméno Jméno Jméno Jméno

Sety
I II III IV V VI VII

Sety
I II III IV V VI VII

Výsledek : Výsledek :
Rozhodčí Vítěz Rozhodčí Vítěz



Skupina Čas Kategorie Stůl Skupina Čas Kategorie Stůl

R 0 R 0

Jméno Jméno Jméno Jméno

Sety
I II III IV V VI VII

Sety
I II III IV V VI VII

Výsledek : Výsledek :

Rozhodčí Vítěz Rozhodčí Vítěz

Skupina Čas Kategorie Stůl Skupina Čas Kategorie Stůl

R 0 R 0

Jméno Jméno Jméno Jméno

Sety
I II III IV V VI VII

Sety
I II III IV V VI VII

Výsledek : Výsledek :

Rozhodčí Vítěz Rozhodčí Vítěz

Skupina Čas Kategorie Stůl Skupina Čas Kategorie Stůl

R 0 R 0

Jméno Jméno Jméno Jméno

Sety
I II III IV V VI VII

Sety
I II III IV V VI VII

Výsledek : Výsledek :
Rozhodčí Vítěz Rozhodčí Vítěz



Postup ze skupin mládež

Skup.

St. Vítěz  skupiny St. Druhý ve skupině
č. Jméno Oddíl Nas č. Jméno Oddíl

I.   Divize
A 1 Šperl Jakub TJ Dobřany 0 0 0 6 Vintr Josef Union Plzeň

B 2 Čákorová Tereza SKUŘ Plzeň 0 0 0 5 Sýkora David Union Plzeň

C 12 Gabriel Petr Union Plzeň 0 0 0 8 Mandák Lukáš S.Horažďovice

D 7 Čákora Ladislav SKUŘ Plzeň 0 0 0 4 Šimanovský MarS.Horažďovice

II.  Divize
E 25 Kysela Filip Union Plzeň 0 0 0 17 Frána Dominik TJ Trnová

F 18 Drnec Jiří Union Plzeň 0 0 0 26 Šimanovský FiliS.Horažďovice

G 23 Matuška Ivo Union Plzeň 0 0 0 19 Oliverius Josef S.Skomelno

H 20 Mudra Jakub TJ Hrádek 0 0 0 22 Bohdan Michal Union Plzeň

III.   Divize
I 33 Černý Michal SVČ Radovánek 0 0 0 40 Růt Karel S.Horažďovice

J 38 Popel Mikuláš S.Kralovice 0 0 0 34 Pešta Petr S.Plzeň V.

K 39 Kučera Matyáš S.Horní Bělá 0 0 0 47 Lopata Václav TJ Trnová

L 44 Macko Marek TJ Dobřany 0 0 0 36 Štauber Daniel S.Přeštice

IV.   Divize

M 49 Loskot Jan SKUŘ Plzeň ### ### ### 60 Divišová Marie S.Plzeň V.

N 50 Černý Oliver Union Plzeň ### ### ### 54 Burian Albert S.Přeštice

Žeb 
ČR

Žeb 
K

Žeb 
O



O 61 Dvořák Pavel S.Přeštice ### ### ### 53 Dejmek Tomáš DIOSS Nýřany

P 52 Lukeš Daniel SVČ Radovánek### ### ### 57 Cabadaj Štěpán Union Plzeň



Postup ze skupin mládež

Skup.

St. Třetí ve skupině St. Čtvrtý ve skupině
č. Jméno Oddíl Nas č. Jméno Oddíl

I.    Divize
A 11 Marz Ondřej S.Stod 0 0 0 13 Klimeš Daniel S.Plzeň V.

B 9 Jaramillo Věra S.Plzeň V. 0 0 0 15 Sedláček Štěpán TJ Dobřany

C 3 Kuncl Denis S.Plzeň V. 0 0 0 16 Šimek Marek TJ Dobřany

D 10 Myška Václav S.Černošín 0 0 0 14 Sýkorová Lucie Union Plzeň

II.   Divize

E 24 Jůzová Viktorie S.Plzeň V. 0 0 0 30 Bělohlávek Tom S.Skomelno

F 21 Rieger Vilém SVČ Radovánek 0 0 0 29 Ducháč Matěj KOC Sušice

G 28 Cíglerová Nela S.Plzeň V. 0 0 0 32 Hrotek Filip SVČ Radovánek

H 31 Fuchs Martin S.Stod 0 0 0 27 Cíglerová Lena S.Plzeň V.

III.  Divize

I 43 Šírerová Anežka S.Horní Bělá 0 0 0 45 Vítek Jakub KOC Sušice

J 41 Weber Vojtěch TJ Dobřany 0 0 0 46 Mach Josef KOC Sušice

K 42 Krysl Herman S.Plzeň V. 0 0 0 35 Vítek Jan KOC Sušice

L 37 Antoš Pavel DIOSS Nýřany 0 0 0 48 Mikutová AlexaSVČ Radovánek

IV.   Divize

M 64 Packová Anna DIOSS Nýřany ### ### ### 55 Pastuch Jan TJ Dobřany

Žeb 
ČR

Žeb 
K

Žeb 
O



N 58 Vítek Martin KOC Sušice ### ### ### 63 Stenglová Andrea DIOSS Nýřany

O 51 Šípková Kamila S.Horní Bělá ### ### ### 59 Ducháč Jakub KOC Sušice

P 62 Karásek Jan S.Horní Bělá ### ### ### 56 Dejmek Lukáš DIOSS Nýřany



kategorie : mládež hlavní rozhodčí : Mandák Pavel

datum : 12/30/1899 zástupce rozhodčího : Vojáček Rudolf

I.  Divize

1.     -     8. Konečné pořadí

1. kolo 2. kolo FINALE

1 A1 Šperl Jakub 3 : 1 V 1 Šperl Jakub 3 : 1 V  9 Šperl Jakub 3 : 0 1 Šperl Jakub

8 C2 Mandák Lukáš V 2 Čákora Ladislav V  10 Čákorová Tereza 2 Čákorová Tereza

3. - 4. místo

5 B2 Sýkora David 0 : 3 V 3 Vintr Josef 0 : 3 P  9 Čákora Ladislav 2 : 3 3 Vintr Josef

7 D1 Čákora Ladislav V 4 Čákorová Tereza P  10 Vintr Josef 4 Čákora Ladislav

5. - 6. místo

12 C1 Gabriel Petr 0 : 3 P 1 Mandák Lukáš 3 : 0 V  11 Mandák Lukáš 2 : 3 5 Šimanovský Marek

6 A2 Vintr Josef P 2 Sýkora David V  12 Šimanovský Marek 6 Mandák Lukáš

7. - 8. místo

4 D2 Šimanovský Marek 2 : 3 P 3 Gabriel Petr 1 : 3 P  11 Sýkora David 3 : 2 7 Sýkora David

2 B1 Čákorová Tereza P 4 Šimanovský Marek P  12 Gabriel Petr 8 Gabriel Petr

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

9. - 16. místo 9. - 10. místo

11 A3 Marz Ondřej 3 : 0 V  5 Marz Ondřej 2 : 3 V  13 Myška Václav 2 : 3 9 Kuncl Denis

16 C4 Šimek Marek V  6 Myška Václav V  14 Kuncl Denis 10 Myška Václav

11. - 12. místo

15 B4 Sedláček Štěpán 2 : 3 V  7 Kuncl Denis 3 : 0 P  13 Marz Ondřej 3 : 1 11 Marz Ondřej

10 D3 Myška Václav V  8 Jaramillo Věra P  14 Jaramillo Věra 12 Jaramillo Věra

13. - 14. místo

3 C3 Kuncl Denis 3 : 2 P  5 Šimek Marek 2 : 3 V 15 Sedláček Štěpán 0 : 3 13 Sýkorová Lucie 

13 A4 Klimeš Daniel P  6 Sedláček Štěpán V 16 Sýkorová Lucie 14 Sedláček Štěpán

15. - 16. místo

14 D4 Sýkorová Lucie 0 : 3 P  7 Klimeš Daniel 1 : 3 P 15 Šimek Marek 2 : 3 15 Klimeš Daniel

9 B3 Jaramillo Věra P  8 Sýkorová Lucie P 16 Klimeš Daniel 16 Šimek Marek

Velká cena 
Horažďovic - 

6.DKBT mládeže

V 1    
          
          
       P 
1

V  9   
       P 
 9

V   1   
   P   2

V 2    
     P 
2

V  10 
    P  
10

V  3    
     P  

4

V 3    
          
       P 
3

V  11 
        
P  11

V  5    
        P 

 6

V 4    
       P 
4

V  12 
      P  
12

V  7    
       P  

8

V 5    
   P 5 

V  13 
        
P  13

V  9    
      P  

10

V  6   
    P  
6

V  14 
      P  
14

V  11  
           
P  12

V   7  
       P 
 7

V 15  
     P 
15

V  13  
           
P  14

V  8   
     P  
8

V 16  
       P 
16

V  15  
        P 

 16



Skupina Čas Kategorie Stůl Skupina Čas Kategorie Stůl

I.    Kolo 0:00 I.  Divize I.    Kolo 0:00 I.  Divize

Jméno Jméno Jméno Jméno
Šperl Jakub Mandák Lukáš Sýkora David Čákora Ladislav

Sety
I II III IV V VI VII

Sety
I II III IV V VI VII

Výsledek : Výsledek :
Rozhodčí Vítěz Rozhodčí Vítěz

Skupina Čas Kategorie Stůl Skupina Čas Kategorie Stůl

I.    Kolo 0:00 I.  Divize I.    Kolo 0:00 I.  Divize

Jméno Jméno Jméno Jméno
Gabriel Petr Vintr Josef Šimanovský Marek Čákorová Tereza

Sety
I II III IV V VI VII

Sety
I II III IV V VI VII

Výsledek : Výsledek :
Rozhodčí Vítěz Rozhodčí Vítěz



Skupina Čas Kategorie Stůl Skupina Čas Kategorie Stůl

SEMIFINALE 0:00 I.  Divize SEMIFINALE 0:00 I.  Divize

Jméno Jméno Jméno Jméno
Šperl Jakub Čákora Ladislav Vintr Josef Čákorová Tereza

Sety
I II III IV V VI VII

Sety
I II III IV V VI VII

Výsledek : Výsledek :
Rozhodčí Vítěz Rozhodčí Vítěz

Skupina Čas Kategorie Stůl Skupina Čas Kategorie Stůl

0:00 I.  Divize 0:00 I.  Divize

Jméno Jméno Jméno Jméno
Mandák Lukáš Sýkora David Gabriel Petr Šimanovský Marek

Sety
I II III IV V VI VII

Sety
I II III IV V VI VII

Výsledek : Výsledek :
Rozhodčí Vítěz Rozhodčí Vítěz

Poražený z I. 
kola

Poražený z I. 
kola



Skupina Čas Kategorie Stůl Skupina Čas Kategorie Stůl

0:00 I.  Divize 0:00 I.  Divize

Jméno Jméno Jméno Jméno
Marz Ondřej Šimek Marek Sedláček Štěpán Myška Václav

Sety
I II III IV V VI VII

Sety
I II III IV V VI VII

Výsledek : Výsledek :
Rozhodčí Vítěz Rozhodčí Vítěz

Skupina Čas Kategorie Stůl Skupina Čas Kategorie Stůl

0:00 I.  Divize 0:00 I.  Divize

Jméno Jméno Jméno Jméno
Kuncl Denis Klimeš Daniel Sýkorová Lucie Jaramillo Věra

Sety
I II III IV V VI VII

Sety
I II III IV V VI VII

Výsledek : Výsledek :
Rozhodčí Vítěz Rozhodčí Vítěz

I.    Kolo 3. a 
4. ze skupiny

I.    Kolo 3. a 
4. ze skupiny

I.    Kolo 3. a 
4. ze skupiny

I.    Kolo 3. a 
4. ze skupiny



Skupina Čas Kategorie Stůl Skupina Čas Kategorie Stůl

0:00 I.  Divize 0:00 I.  Divize

Jméno Jméno Jméno Jméno
Marz Ondřej Myška Václav Kuncl Denis Jaramillo Věra

Sety
I II III IV V VI VII

Sety
I II III IV V VI VII

Výsledek : Výsledek :
Rozhodčí Vítěz Rozhodčí Vítěz

Skupina Čas Kategorie Stůl Skupina Čas Kategorie Stůl

0:00 I.  Divize 0:00 I.  Divize

Jméno Jméno Jméno Jméno
Šimek Marek Sedláček Štěpán Klimeš Daniel Sýkorová Lucie 

Sety
I II III IV V VI VII

Sety
I II III IV V VI VII

Výsledek : Výsledek :
Rozhodčí Vítěz Rozhodčí Vítěz

II.    Kolo 3. 
a 4. ze 

skupiny

II.    Kolo 3. 
a 4. ze 

skupiny

III. Kolo 
poražení

II.    Kolo 3. 
a 4. ze 

skupiny



Skupina Čas Kategorie Stůl Skupina Čas Kategorie Stůl

FINALE 0:00 I.  Divize 3. - 4.  místo 0:00 I.  Divize

Jméno Jméno Jméno Jméno
Šperl Jakub Čákorová Tereza Čákora Ladislav Vintr Josef

Sety
I II III IV V VI VII

Sety
I II III IV V VI VII

Výsledek : Výsledek :
Rozhodčí Vítěz Rozhodčí Vítěz

Skupina Čas Kategorie Stůl Skupina Čas Kategorie Stůl

5. - 6.   místo 0:00 I.  Divize 7. - 8.  místo 0:00 I.  Divize

Jméno Jméno Jméno Jméno
Mandák Lukáš Šimanovský Marek Sýkora David Gabriel Petr

Sety
I II III IV V VI VII

Sety
I II III IV V VI VII

Výsledek : Výsledek :
Rozhodčí Vítěz Rozhodčí Vítěz



Skupina Čas Kategorie Stůl Skupina Čas Kategorie Stůl

9. - 10.  místo 0:00 I.  Divize 11. - 12.  místo 0:00 I.  Divize

Jméno Jméno Jméno Jméno
Myška Václav Kuncl Denis Marz Ondřej Jaramillo Věra

Sety
I II III IV V VI VII

Sety
I II III IV V VI VII

Výsledek : Výsledek :
Rozhodčí Vítěz Rozhodčí Vítěz

Skupina Čas Kategorie Stůl Skupina Čas Kategorie Stůl

13. - 14.  místo 0:00 I.  Divize 15. - 16.  místo 0:00 I.  Divize

Jméno Jméno Jméno Jméno
Sedláček Štěpán Sýkorová Lucie Šimek Marek Klimeš Daniel

Sety
I II III IV V VI VII

Sety
I II III IV V VI VII

Výsledek : Výsledek :
Rozhodčí Vítěz Rozhodčí Vítěz



Konečné pořadí

I.  Divize
Velká cena Horažďovic - 6.DKBT mládeže

mládež 12/30/1899

Poř. Jméno Oddíl
1 Šperl Jakub TJ Dobřany
2 Čákorová Tereza SKUŘ Plzeň
3 Vintr Josef Union Plzeň
4 Čákora Ladislav SKUŘ Plzeň
5 Šimanovský MareS.Horažďovice
6 Mandák Lukáš S.Horažďovice
7 Sýkora David Union Plzeň
8 Gabriel Petr Union Plzeň
9 Kuncl Denis S.Plzeň V.

10 Myška Václav S.Černošín
11 Marz Ondřej S.Stod
12 Jaramillo Věra S.Plzeň V.
13 Sýkorová Lucie Union Plzeň
14 Sedláček Štěpán TJ Dobřany
15 Klimeš Daniel S.Plzeň V.
16 Šimek Marek TJ Dobřany

hlavní rozhodčí : Mandák Pavel
zástupce rozhodčího : Vojáček Rudolf

Sestup do  II. 
 Divize



kategorie : mládež hlavní rozhodčí : Mandák Pavel

datum : ### zástupce rozhodčího : Vojáček Rudolf

II.  Divize

1.     -     8. Konečné pořadí

1. kolo 2. kolo FINALE

25
E1

Kysela Filip 3 : 1 V 1 Kysela Filip 3 : 0 V  9 Kysela Filip 3 : 2 1 Kysela Filip

19
G2

Oliverius Josef V 2 Mudra Jakub V  10 Drnec Jiří 2 Drnec Jiří

3.  -  4. místo

26
F2

Šimanovský Filip 1 : 3 V 3 Matuška Ivo 1 : 3 P   9 Mudra Jakub 1 : 3 3 Matuška Ivo

20
H1

Mudra Jakub V 4 Drnec Jiří P  10 Matuška Ivo 4 Mudra Jakub

5.  -  6. místo

23
G1

Matuška Ivo 3: 1 P 1 Oliverius Josef 3 : 0 V  11 Oliverius Josef 3 : 0 5 Oliverius Josef

17
E2

Frána Dominik P 2 Šimanovský Filip V  12 Frána Dominik 6 Frána Dominik

7.  -  8. místo

22
H2

Bohdan Michal 1 : 3 P 3 Frána Dominik 3 : 2 P  11 Šimanovský Filip 2 : 3 7 Bohdan Michal

18
F1

Drnec Jiří P 4 Bohdan Michal P  12 Bohdan Michal 8 Šimanovský Filip

24
E3

Jůzová Viktorie 3 : 0 V  5 Jůzová Viktorie 3 : 0 V  13 Jůzová Viktorie 3 : 1 9 Jůzová Viktorie

32
G4

Hrotek Filip V  6 Fuchs Martin V  14 Bělohlávek Tomáš 10 Bělohlávek Tomáš

11.  -  12. místo

29
F4

Ducháč Matěj 0 : 3 V  7 Bělohlávek Tomáš 3 : 2 P  13 Fuchs Martin 3 : 1 11 Fuchs Martin

31
H3

Fuchs Martin V  8 Rieger Vilém P  14 Rieger Vilém 12 Rieger Vilém

13.  -  14. místo

28
G3

Cíglerová Nela 2 : 3 P  5 Hrotek Filip 3 : 2 V 15 Hrotek Filip 3 : 2 13 Hrotek Filip

30
E4

Bělohlávek Tomáš P  6 Ducháč Matěj V 16 Cíglerová Nela 14 Cíglerová Nela

15.  -  16. místo

27
H4

Cíglerová Lena 1: 3 P  7 Cíglerová Nela 3 : 1 P 15 Ducháč Matěj 3 : 2 15 Ducháč Matěj

21
F3

Rieger Vilém P  8 Cíglerová Lena P 16 Cíglerová Lena 16 Cíglerová Lena

Velká cena 
Horažďovic - 

6.DKBT mládeže

V 1   
         
         
         
 P 1

V  9  
        
P  9

V  1  
P  2

V 2   
      P 
2

V  
10     
P  10

V  3  
       
P  4

V 3   
         
         
P 3

V  
11     
    P  
11

V  5  
         
 P  6

V 4   
        
P 4

V  
12     
  P  
12

V  7  
         
P  8

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxx                                            9.     -     16.                                                           9.  -  10. místo

V 5   
    P 
5 

V  
13     
    P  
13

V 9   
       
P 10

V  6  
     P  
6

V  
14     
  P  
14

V11  
  

P12

V   7 
        
P  7

V 15 
      P 
15

V13  
         

  
P14

V  8  
      P 
 8

V 16 
        
P 16

V15  
        
P16



Skupina Čas Kategorie Stůl Skupina Čas Kategorie Stůl

I.    Kolo 0:00 II.  Divize I.    Kolo 0:00 II.  Divize

Jméno Jméno Jméno Jméno
Kysela Filip Oliverius Josef Šimanovský Filip Mudra Jakub

Sety
I II III IV V VI VII

Sety
I II III IV V VI VII

Výsledek : Výsledek :
Rozhodčí Vítěz Rozhodčí Vítěz

Skupina Čas Kategorie Stůl Skupina Čas Kategorie Stůl

I.    Kolo 0:00 II.  Divize I.    Kolo 0:00 II.  Divize

Jméno Jméno Jméno Jméno
Matuška Ivo Frána Dominik Bohdan Michal Drnec Jiří

Sety
I II III IV V VI VII

Sety
I II III IV V VI VII

Výsledek : Výsledek :
Rozhodčí Vítěz Rozhodčí Vítěz



Skupina Čas Kategorie Stůl Skupina Čas Kategorie Stůl

SEMIFINALE 0:00 II.  Divize SEMIFINALE 0:00 II.  Divize

Jméno Jméno Jméno Jméno
Kysela Filip Mudra Jakub Matuška Ivo Drnec Jiří

Sety
I II III IV V VI VII

Sety
I II III IV V VI VII

Výsledek : Výsledek :
Rozhodčí Vítěz Rozhodčí Vítěz

Skupina Čas Kategorie Stůl Skupina Čas Kategorie Stůl

0:00 II.  Divize 0:00 II.  Divize

Jméno Jméno Jméno Jméno
Oliverius Josef Šimanovský Filip Frána Dominik Bohdan Michal

Sety
I II III IV V VI VII

Sety
I II III IV V VI VII

Výsledek : Výsledek :
Rozhodčí Vítěz Rozhodčí Vítěz

Poražený z I. 
kola

Poražený z I. 
kola



Skupina Čas Kategorie Stůl Skupina Čas Kategorie Stůl

0:00 II.  Divize 0:00 II.  Divize

Jméno Jméno Jméno Jméno
Jůzová Viktorie Hrotek Filip Ducháč Matěj Fuchs Martin

Sety
I II III IV V VI VII

Sety
I II III IV V VI VII

Výsledek : Výsledek :
Rozhodčí Vítěz Rozhodčí Vítěz

Skupina Čas Kategorie Stůl Skupina Čas Kategorie Stůl

0:00 II.  Divize 0:00 II.  Divize

Jméno Jméno Jméno Jméno
Cíglerová Nela Bělohlávek Tomáš Cíglerová Lena Rieger Vilém

Sety
I II III IV V VI VII

Sety
I II III IV V VI VII

Výsledek : Výsledek :
Rozhodčí Vítěz Rozhodčí Vítěz

I.    Kolo 3. a 
4. ze skupiny

I.    Kolo 3. a 
4. ze skupiny

I.    Kolo 3. a 
4. ze skupiny

I.    Kolo 3. a 
4. ze skupiny



Skupina Čas Kategorie Stůl Skupina Čas Kategorie Stůl

0:00 II.  Divize 0:00 II.  Divize

Jméno Jméno Jméno Jméno
Jůzová Viktorie Fuchs Martin Bělohlávek Tomáš Rieger Vilém

Sety
I II III IV V VI VII

Sety
I II III IV V VI VII

Výsledek : Výsledek :
Rozhodčí Vítěz Rozhodčí Vítěz

Skupina Čas Kategorie Stůl Skupina Čas Kategorie Stůl

0:00 II.  Divize 0:00 II.  Divize

Jméno Jméno Jméno Jméno
Hrotek Filip Ducháč Matěj Cíglerová Nela Cíglerová Lena

Sety
I II III IV V VI VII

Sety
I II III IV V VI VII

Výsledek : Výsledek :
Rozhodčí Vítěz Rozhodčí Vítěz

II.    Kolo 3. 
a 4. ze 

skupiny

II.    Kolo 3. 
a 4. ze 

skupiny

III. Kolo 
poražení

II.    Kolo 3. 
a 4. ze 

skupiny



Skupina Čas Kategorie Stůl Skupina Čas Kategorie Stůl

FINALE 0:00 II.  Divize 3. - 4.  místo 0:00 II.  Divize

Jméno Jméno Jméno Jméno
Kysela Filip Drnec Jiří Mudra Jakub Matuška Ivo

Sety
I II III IV V VI VII

Sety
I II III IV V VI VII

Výsledek : Výsledek :
Rozhodčí Vítěz Rozhodčí Vítěz

Skupina Čas Kategorie Stůl Skupina Čas Kategorie Stůl

5. - 6.   místo 0:00 II.  Divize 7. - 8.  místo 0:00 II.  Divize

Jméno Jméno Jméno Jméno
Oliverius Josef Frána Dominik Šimanovský Filip Bohdan Michal

Sety
I II III IV V VI VII

Sety
I II III IV V VI VII

Výsledek : Výsledek :
Rozhodčí Vítěz Rozhodčí Vítěz



Skupina Čas Kategorie Stůl Skupina Čas Kategorie Stůl

9. - 10.  místo 0:00 II.  Divize 11. - 12.  místo 0:00 II.  Divize

Jméno Jméno Jméno Jméno
Jůzová Viktorie Bělohlávek Tomáš Fuchs Martin Rieger Vilém

Sety
I II III IV V VI VII

Sety
I II III IV V VI VII

Výsledek : Výsledek :
Rozhodčí Vítěz Rozhodčí Vítěz

Skupina Čas Kategorie Stůl Skupina Čas Kategorie Stůl

13. - 14.  místo 0:00 II.  Divize 15. - 16.  místo 0:00 II.  Divize

Jméno Jméno Jméno Jméno
Hrotek Filip Cíglerová Nela Ducháč Matěj Cíglerová Lena

Sety
I II III IV V VI VII

Sety
I II III IV V VI VII

Výsledek : Výsledek :
Rozhodčí Vítěz Rozhodčí Vítěz



Konečné pořadí

II.  Divize
Velká cena Horažďovic - 6.DKBT mládeže

mládež ###

Poř. Jméno Oddíl
1 Kysela Filip Union Plzeň
2 Drnec Jiří Union Plzeň
3 Matuška Ivo Union Plzeň
4 Mudra Jakub TJ Hrádek
5 Oliverius Josef S.Skomelno
6 Frána Dominik TJ Trnová
7 Bohdan Michal Union Plzeň
8 Šimanovský FilipS.Horažďovice
9 Jůzová Viktorie S.Plzeň V.

10 Bělohlávek TomáS.Skomelno
11 Fuchs Martin S.Stod
12 Rieger Vilém SVČ Radovánek
13 Hrotek Filip SVČ Radovánek
14 Cíglerová Nela S.Plzeň V.
15 Ducháč Matěj KOC Sušice
16 Cíglerová Lena S.Plzeň V.

hlavní rozhodčí : Mandák Pavel
zástupce rozhodčího : Vojáček Rudolf

Postup do      
I.  Divize

Sestup do  
III.  Divize



kategorie : mládež hlavní rozhodčí : Mandák Pavel

datum : ### zástupce rozhodčího : Vojáček Rudolf

III.  Divize

1.   -   8.   místo Konečné pořadí

1. kolo 2. kolo FINALE

33
I1

Černý Michal 3 : 0 V 1 Černý Michal 3 : 1 V  9 Černý Michal 2 : 3 1 Kučera Matyáš

47
K2

Lopata Václav V 2 Macko Marek V  10 Kučera Matyáš 2 Černý Michal

3.  -  4. místo

34
J2

Pešta Petr 0 : 3 V 3 Kučera Matyáš 3 : 1 P   9 Macko Marek 3 : 0 3 Macko Marek

44
L1

Macko Marek V 4 Štauber Daniel P  10 Štauber Daniel 4 Štauber Daniel

5.  -  6. místo

39
K1

Kučera Matyáš 3 : 0 P 1 Lopata Václav 3 : 0 V  11 Lopata Václav 3 : 0 5 Lopata Václav

40
I2

Růt Karel P 2 Pešta Petr V  12 Růt Karel 6 Růt Karel

7.  -  8. místo

36
L2

Štauber Daniel 3 : 1 P 3 Růt Karel 3 : 0 P  11 Pešta Petr 0 : 3 7 Popel Mikuláš

38
J1

Popel Mikuláš P 4 Popel Mikuláš P  12 Popel Mikuláš 8 Pešta Petr

43
I3

Šírerová Anežka 3 : 1 V  5 Šírerová Anežka 1 : 3 V  13 Antoš Pavel 3 : 1 9 Antoš Pavel

35
K4

Vítek Jan V  6 Antoš Pavel V  14 Vítek Jakub 10 Vítek Jakub

11.  -  12. místo

46
J4

Mach Josef 0 : 3 V  7 Vítek Jakub 3 : 2 P  13 Šírerová Anežka 1 : 3 11 Mikutová Alexandra

37
L3

Antoš Pavel V  8 Mikutová Alexandr P  14 Mikutová Alexandr 12 Šírerová Anežka 

13.  -  14. místo

42
K3

Krysl Herman 0: 3 P  5 Vítek Jan 2 : 3 V 15 Mach Josef 3 : 1 13 Mach Josef

45
I4

Vítek Jakub P  6 Mach Josef V 16 Krysl Herman 14 Krysl Herman

15.  -  16. místo

48
L4

Mikutová Alexandr 3 : 0 P  7 Krysl Herman 3 : 2 P 15 Vítek Jan 3 : 0 15 Vítek Jan

41
J3

Weber Vojtěch P  8 Weber Vojtěch P 16 Weber Vojtěch 16 Weber Vojtěch

Velká cena 
Horažďovic - 6.DKBT 

mládeže

V 1   
         
         
         
 P 1

V  9  
        
P  9

V  1  
    P  

2

V 2   
      P 
2

V  
10     
P  10

V  3  
       
P  4

V 3   
         
         
P 3

V  
11     
    P  
11

V  5  
         
 P  6

V 4   
        
P 4

V  
12     
  P  
12

V  7  
         
P  8

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXX                                                                                                                                     9.  -  16. místo                                            9.  -  10. místo

V 5   
    P 
5 

V  
13     
    P  
13

V 9   
       
P10

V  6  
     P  
6

V  
14     
  P  
14

V11  
         

  
P12

V   7 
        
P  7

V 15 
      P 
15

V13  
         

  
P14

V  8  
      P 
 8

V 16 
        
P 16

V15  
 P16



Skupina Čas Kategorie Stůl Skupina Čas Kategorie Stůl

I.    Kolo 0:00 III.  Divize I.    Kolo 0:00 III.  Divize

Jméno Jméno Jméno Jméno
Černý Michal Lopata Václav Pešta Petr Macko Marek

Sety
I II III IV V VI VII

Sety
I II III IV V VI VII

Výsledek : Výsledek :
Rozhodčí Vítěz Rozhodčí Vítěz

Skupina Čas Kategorie Stůl Skupina Čas Kategorie Stůl

I.    Kolo 0:00 III.  Divize I.    Kolo 0:00 III.  Divize

Jméno Jméno Jméno Jméno
Kučera Matyáš Růt Karel Štauber Daniel Popel Mikuláš

Sety
I II III IV V VI VII

Sety
I II III IV V VI VII

Výsledek : Výsledek :
Rozhodčí Vítěz Rozhodčí Vítěz



Skupina Čas Kategorie Stůl Skupina Čas Kategorie Stůl

SEMIFINALE 0:00 III.  Divize SEMIFINALE 0:00 III.  Divize

Jméno Jméno Jméno Jméno
Černý Michal Macko Marek Kučera Matyáš Štauber Daniel

Sety
I II III IV V VI VII

Sety
I II III IV V VI VII

Výsledek : Výsledek :
Rozhodčí Vítěz Rozhodčí Vítěz

Skupina Čas Kategorie Stůl Skupina Čas Kategorie Stůl

0:00 III.  Divize 0:00 III.  Divize

Jméno Jméno Jméno Jméno
Lopata Václav Pešta Petr Růt Karel Popel Mikuláš

Sety
I II III IV V VI VII

Sety
I II III IV V VI VII

Výsledek : Výsledek :
Rozhodčí Vítěz Rozhodčí Vítěz

Poražený z I. 
kola

Poražený z I. 
kola



Skupina Čas Kategorie Stůl Skupina Čas Kategorie Stůl

0:00 III.  Divize 0:00 III.  Divize

Jméno Jméno Jméno Jméno
Šírerová Anežka Vítek Jan Mach Josef Antoš Pavel

Sety
I II III IV V VI VII

Sety
I II III IV V VI VII

Výsledek : Výsledek :
Rozhodčí Vítěz Rozhodčí Vítěz

Skupina Čas Kategorie Stůl Skupina Čas Kategorie Stůl

0:00 III.  Divize 0:00 III.  Divize

Jméno Jméno Jméno Jméno
Krysl Herman Vítek Jakub Mikutová Alexandra Weber Vojtěch

Sety
I II III IV V VI VII

Sety
I II III IV V VI VII

Výsledek : Výsledek :
Rozhodčí Vítěz Rozhodčí Vítěz

I.    Kolo 3. a 
4. ze skupiny

I.    Kolo 3. a 
4. ze skupiny

I.    Kolo 3. a 
4. ze skupiny

I.    Kolo 3. a 
4. ze skupiny



Skupina Čas Kategorie Stůl Skupina Čas Kategorie Stůl

0:00 III.  Divize 0:00 III.  Divize

Jméno Jméno Jméno Jméno
Šírerová Anežka Antoš Pavel Vítek Jakub Mikutová Alexandra

Sety
I II III IV V VI VII

Sety
I II III IV V VI VII

Výsledek : Výsledek :
Rozhodčí Vítěz Rozhodčí Vítěz

Skupina Čas Kategorie Stůl Skupina Čas Kategorie Stůl

0:00 III.  Divize 0:00 III.  Divize

Jméno Jméno Jméno Jméno
Vítek Jan Mach Josef Krysl Herman Weber Vojtěch

Sety
I II III IV V VI VII

Sety
I II III IV V VI VII

Výsledek : Výsledek :
Rozhodčí Vítěz Rozhodčí Vítěz

II.    Kolo 3. 
a 4. ze 

skupiny

II.    Kolo 3. 
a 4. ze 

skupiny

III. Kolo 
poražení

II.    Kolo 3. 
a 4. ze 

skupiny



Skupina Čas Kategorie Stůl Skupina Čas Kategorie Stůl

FINALE 0:00 III.  Divize 3. - 4.  místo 0:00 III.  Divize

Jméno Jméno Jméno Jméno
Černý Michal Kučera Matyáš Macko Marek Štauber Daniel

Sety
I II III IV V VI VII

Sety
I II III IV V VI VII

Výsledek : Výsledek :
Rozhodčí Vítěz Rozhodčí Vítěz

Skupina Čas Kategorie Stůl Skupina Čas Kategorie Stůl

5. - 6.   místo 0:00 III.  Divize 7. - 8.  místo 0:00 III.  Divize

Jméno Jméno Jméno Jméno
Lopata Václav Růt Karel Pešta Petr Popel Mikuláš

Sety
I II III IV V VI VII

Sety
I II III IV V VI VII

Výsledek : Výsledek :
Rozhodčí Vítěz Rozhodčí Vítěz



Skupina Čas Kategorie Stůl Skupina Čas Kategorie Stůl

9. - 10.  místo 0:00 III.  Divize 11. - 12.  místo 0:00 III.  Divize

Jméno Jméno Jméno Jméno
Antoš Pavel Vítek Jakub Šírerová Anežka Mikutová Alexandra

Sety
I II III IV V VI VII

Sety
I II III IV V VI VII

Výsledek : Výsledek :
Rozhodčí Vítěz Rozhodčí Vítěz

Skupina Čas Kategorie Stůl Skupina Čas Kategorie Stůl

13. - 14.  místo 0:00 III.  Divize 15. - 16.  místo 0:00 III.  Divize

Jméno Jméno Jméno Jméno
Mach Josef Krysl Herman Vítek Jan Weber Vojtěch

Sety
I II III IV V VI VII

Sety
I II III IV V VI VII

Výsledek : Výsledek :
Rozhodčí Vítěz Rozhodčí Vítěz



Konečné pořadí

III.  Divize
Velká cena Horažďovic - 6.DKBT mládeže

mládež ###

Poř. Jméno Oddíl
1 Kučera Matyáš S.Horní Bělá
2 Černý Michal SVČ Radovánek
3 Macko Marek TJ Dobřany
4 Štauber Daniel S.Přeštice
5 Lopata Václav TJ Trnová
6 Růt Karel S.Horažďovice
7 Popel Mikuláš S.Kralovice
8 Pešta Petr S.Plzeň V.
9 Antoš Pavel DIOSS Nýřany

10 Vítek Jakub KOC Sušice
11 Mikutová AlexandSVČ Radovánek
12 Šírerová Anežka S.Horní Bělá
13 Mach Josef KOC Sušice
14 Krysl Herman S.Plzeň V.
15 Vítek Jan KOC Sušice
16 Weber Vojtěch TJ Dobřany

hlavní rozhodčí : Mandák Pavel
zástupce rozhodčího : Vojáček Rudolf

Postup do      
II.  Divize

Sestup do  
IV.  Divize



kategorie : mládež hlavní rozhodčí : Mandák Pavel

datum : ### zástupce rozhodčího : Vojáček Rudolf

IV.  Divize

1.   -   8.  místo Konečné pořadí

1. kolo 2. kolo FINALE

49
M1

Loskot Jan 3: 0 V 1 Loskot Jan 3 : 2 V  9 Loskot Jan 3 : 0 1 Loskot Jan

53
O2

Dejmek Tomáš V 2 Lukeš Daniel V  10 Černý Oliver 2 Černý Oliver

3.  -  4. místo

54
N2

Burian Albert 0 : 3 V 3 Divišová Marie 2 : 3 P   9 Lukeš Daniel 3 : 2 3 Lukeš Daniel

52
P1

Lukeš Daniel V 4 Černý Oliver P  10 Divišová Marie 4 Divišová Marie

5.  -  6. místo

61
O1

Dvořák Pavel 2 : 3 P 1 Dejmek Tomáš 0 : 3 V  11 Burian Albert 3 : 2 5 Burian Albert

60
M2

Divišová Marie P 2 Burian Albert V  12 Dvořák Pavel 6 Dvořák Pavel

7.  -  8. místo

57
P2

Cabadaj Štěpán 0: 3 P 3 Dvořák Pavel 3 : 0 P  11 Dejmek Tomáš 3 : 0 7 Dejmek Tomáš

50
N1

Černý Oliver P 4 Cabadaj Štěpán P  12 Cabadaj Štěpán 8 Cabadaj Štěpán

64
M3

Packová Anna 3: 2 V  5 Packová Anna 3 : 0 V  13 Packová Anna 3 : 2 9 Packová Anna

59
O4

Ducháč Jakub V  6 Karásek Jan V  14 Šípková Kamila 10 Šípková Kamila

11.  -  12. místo

63
N4

Stenglová Andrea 0: 3 V  7 Šípková Kamila 3 : 1 P  13 Karásek Jan 3 : 2 11 Karásek Jan

62
P3

Karásek Jan V  8 Vítek Martin P  14 Vítek Martin 12 Vítek Martin

13.  -  14. místo

51
O3

Šípková Kamila 3 : 0 P  5 Ducháč Jakub 3 : 0 V 15 Ducháč Jakub 0 : 3 13 Dejmek Lukáš

55
M4

Pastuch Jan P  6 Stenglová Andrea V 16 Dejmek Lukáš 14 Ducháč Jakub

15.  -  16. místo

56
P4

Dejmek Lukáš 0: 3 P  7 Pastuch Jan 1 : 3 P 15 Stenglová Andrea 2 : 3 15 Pastuch Jan

58
N3

Vítek Martin P  8 Dejmek Lukáš P 16 Pastuch Jan 16 Stenglová Andrea

Velká cena 
Horažďovic - 6.DKBT 

mládeže

V 1   
         
         
         
 P 1

V  9  
        
P  9

V  1  
    P  

2

V 2   
      P 
2

V  
10     
P  10

V  3  
       
P  4

V 3   
         
         
P 3

V  
11     
    P  
11

V  5  
         
 P  6

V 4   
        
P 4

V  
12     
  P  
12

V  7  
         
P  8

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXX                                     9.  -  16.  místo                                           9.  -  10. místo

V 5   
    P 
5 

V  
13     
    P  
13

V 9   
       
P10

V  6  
     P  
6

V  
14     
  P  
14

V11  
         

  
P12

V   7 
        
P  7

V 15 
      P 
15

V13  
         

  
P14

V  8  
      P 
 8

V 16 
        
P 16

V15  
        
P16



Skupina Čas Kategorie Stůl Skupina Čas Kategorie Stůl

I.    Kolo 0:00 IV.  Divize I.    Kolo 0:00 IV.  Divize

Jméno Jméno Jméno Jméno
Loskot Jan Dejmek Tomáš Burian Albert Lukeš Daniel

Sety
I II III IV V VI VII

Sety
I II III IV V VI VII

Výsledek : Výsledek :
Rozhodčí Vítěz Rozhodčí Vítěz

Skupina Čas Kategorie Stůl Skupina Čas Kategorie Stůl

I.    Kolo 0:00 IV.  Divize I.    Kolo 0:00 IV.  Divize

Jméno Jméno Jméno Jméno
Dvořák Pavel Divišová Marie Cabadaj Štěpán Černý Oliver

Sety
I II III IV V VI VII

Sety
I II III IV V VI VII

Výsledek : Výsledek :
Rozhodčí Vítěz Rozhodčí Vítěz



Skupina Čas Kategorie Stůl Skupina Čas Kategorie Stůl

SEMIFINALE 0:00 IV.  Divize SEMIFINALE 0:00 IV.  Divize

Jméno Jméno Jméno Jméno
Loskot Jan Lukeš Daniel Divišová Marie Černý Oliver

Sety
I II III IV V VI VII

Sety
I II III IV V VI VII

Výsledek : Výsledek :
Rozhodčí Vítěz Rozhodčí Vítěz

Skupina Čas Kategorie Stůl Skupina Čas Kategorie Stůl

0:00 IV.  Divize 0:00 IV.  Divize

Jméno Jméno Jméno Jméno
Dejmek Tomáš Burian Albert Dvořák Pavel Cabadaj Štěpán

Sety
I II III IV V VI VII

Sety
I II III IV V VI VII

Výsledek : Výsledek :
Rozhodčí Vítěz Rozhodčí Vítěz

Poražený z I. 
kola

Poražený z I. 
kola



Skupina Čas Kategorie Stůl Skupina Čas Kategorie Stůl

0:00 IV.  Divize 0:00 IV.  Divize

Jméno Jméno Jméno Jméno
Packová Anna Ducháč Jakub Stenglová Andrea Karásek Jan

Sety
I II III IV V VI VII

Sety
I II III IV V VI VII

Výsledek : Výsledek :
Rozhodčí Vítěz Rozhodčí Vítěz

Skupina Čas Kategorie Stůl Skupina Čas Kategorie Stůl

0:00 IV.  Divize 0:00 IV.  Divize

Jméno Jméno Jméno Jméno
Šípková Kamila Pastuch Jan Dejmek Lukáš Vítek Martin

Sety
I II III IV V VI VII

Sety
I II III IV V VI VII

Výsledek : Výsledek :
Rozhodčí Vítěz Rozhodčí Vítěz

I.    Kolo 3. a 
4. ze skupiny

I.    Kolo 3. a 
4. ze skupiny

I.    Kolo 3. a 
4. ze skupiny

I.    Kolo 3. a 
4. ze skupiny



Skupina Čas Kategorie Stůl Skupina Čas Kategorie Stůl

0:00 IV.  Divize 0:00 IV.  Divize

Jméno Jméno Jméno Jméno
Packová Anna Karásek Jan Šípková Kamila Vítek Martin

Sety
I II III IV V VI VII

Sety
I II III IV V VI VII

Výsledek : Výsledek :
Rozhodčí Vítěz Rozhodčí Vítěz

Skupina Čas Kategorie Stůl Skupina Čas Kategorie Stůl

0:00 IV.  Divize 0:00 IV.  Divize

Jméno Jméno Jméno Jméno
Ducháč Jakub Stenglová Andrea Pastuch Jan Dejmek Lukáš

Sety
I II III IV V VI VII

Sety
I II III IV V VI VII

Výsledek : Výsledek :
Rozhodčí Vítěz Rozhodčí Vítěz

II.    Kolo 3. 
a 4. ze 

skupiny

II.    Kolo 3. 
a 4. ze 

skupiny

III. Kolo 
poražení

II.    Kolo 3. 
a 4. ze 

skupiny



Skupina Čas Kategorie Stůl Skupina Čas Kategorie Stůl

FINALE 0:00 IV.  Divize 3. - 4.  místo 0:00 IV.  Divize

Jméno Jméno Jméno Jméno
Loskot Jan Černý Oliver Lukeš Daniel Divišová Marie

Sety
I II III IV V VI VII

Sety
I II III IV V VI VII

Výsledek : Výsledek :
Rozhodčí Vítěz Rozhodčí Vítěz

Skupina Čas Kategorie Stůl Skupina Čas Kategorie Stůl

5. - 6.   místo 0:00 IV.  Divize 7. - 8.  místo 0:00 IV.  Divize

Jméno Jméno Jméno Jméno
Burian Albert Dvořák Pavel Dejmek Tomáš Cabadaj Štěpán

Sety
I II III IV V VI VII

Sety
I II III IV V VI VII

Výsledek : Výsledek :
Rozhodčí Vítěz Rozhodčí Vítěz



Skupina Čas Kategorie Stůl Skupina Čas Kategorie Stůl

9. - 10.  místo 0:00 IV.  Divize 11. - 12.  místo 0:00 IV.  Divize

Jméno Jméno Jméno Jméno
Packová Anna Šípková Kamila Karásek Jan Vítek Martin

Sety
I II III IV V VI VII

Sety
I II III IV V VI VII

Výsledek : Výsledek :
Rozhodčí Vítěz Rozhodčí Vítěz

Skupina Čas Kategorie Stůl Skupina Čas Kategorie Stůl

13. - 14.  místo 0:00 IV.  Divize 15. - 16.  místo 0:00 IV.  Divize

Jméno Jméno Jméno Jméno
Ducháč Jakub Dejmek Lukáš Stenglová Andrea Pastuch Jan

Sety
I II III IV V VI VII

Sety
I II III IV V VI VII

Výsledek : Výsledek :
Rozhodčí Vítěz Rozhodčí Vítěz



Konečné pořadí

IV.  Divize
Velká cena Horažďovic - 6.DKBT mládeže

mládež ###

Poř. Jméno Oddíl
1 Loskot Jan SKUŘ Plzeň
2 Černý Oliver Union Plzeň
3 Lukeš Daniel SVČ Radovánek
4 Divišová Marie S.Plzeň V.
5 Burian Albert S.Přeštice
6 Dvořák Pavel S.Přeštice
7 Dejmek Tomáš DIOSS Nýřany
8 Cabadaj Štěpán Union Plzeň
9 Packová Anna DIOSS Nýřany

10 Šípková Kamila S.Horní Bělá
11 Karásek Jan S.Horní Bělá
12 Vítek Martin KOC Sušice
13 Dejmek Lukáš DIOSS Nýřany
14 Ducháč Jakub KOC Sušice
15 Pastuch Jan TJ Dobřany
16 Stenglová AndreaDIOSS Nýřany

hlavní rozhodčí : Mandák Pavel
zástupce rozhodčího : Vojáček Rudolf

Postup do      
III.  Divize

Sestup do  V. 
 Divize



Rozdělení  pro  příští  turnaj
Soutěž : Kontrolní bodovací turnaj mládež

Místo : Hlavní rozhodčí :

Datum : Zástupce rozhodčího :

Čís. J m é n o Naroz. ČŽ KŽ OŽ Účast Nasazení

I.  Divize
1 Šperl Jakub TJ Dobřany
2 Čákorová Tereza SKUŘ Plzeň
3 Vintr Josef Union Plzeň
4 Čákora Ladislav SKUŘ Plzeň
5 Šimanovský Marek S.Horažďovice
6 Mandák Lukáš S.Horažďovice
7 Sýkora David Union Plzeň
8 Gabriel Petr Union Plzeň
9 Kuncl Denis S.Plzeň V.

10 Myška Václav S.Černošín
11 Marz Ondřej S.Stod
12 Jaramillo Věra S.Plzeň V.
13 Kysela Filip Union Plzeň
14 Drnec Jiří Union Plzeň
15 Matuška Ivo Union Plzeň
16 Mudra Jakub TJ Hrádek

II.  Divize
17 Sýkorová Lucie Union Plzeň
18 Sedláček Štěpán TJ Dobřany
19 Klimeš Daniel S.Plzeň V.
20 Šimek Marek TJ Dobřany
21 Oliverius Josef S.Skomelno
22 Frána Dominik TJ Trnová
23 Bohdan Michal Union Plzeň
24 Šimanovský Filip S.Horažďovice
25 Jůzová Viktorie S.Plzeň V.
26 Bělohlávek Tomáš S.Skomelno
27 Fuchs Martin S.Stod
28 Rieger Vilém SVČ Radovánek
29 Kučera Matyáš S.Horní Bělá
30 Černý Michal SVČ Radovánek
31 Macko Marek TJ Dobřany

C2
Pavel Kůs: Vyplnit název soutěže

G2
Michal Kůs: Vyplnit kategorii

C3
Pavel Kůs: Vyplnit místo konání soutěže

H3
Pavel Kůs: Vyplnit hlavního rozhodčího a zástupce 

C4
Michal Kůs Vyplnit datum 

A5
Pavel Kůs: Startovní číslo na celý turnaj - v průběhu turnaje neměnit a nemazat !!!! Řádek na kterém je hráč, který se turnaje neúčastní, je možno odstranit. 

B5
Pavel Kůs: Hráče, kteří nejsou v tomto seznamu - zařadit pouze na další volné startovní číslo a označit účast 

F5
Pavel Kůs: Redukovaný žebříček ČR pro příslušnou polovinu sezony   

G5
Pavel Kůs: Redukovaný žebříček PKSST pro příslušnou polovinu sezony

H5
Pavel Kůs: Redukovaný žebříček okresu V případě potřeby je nutno dopsat dle příslušného okresu

I5
Pavel Kůs: Zde označit, zda se hráč ůčastní turnaje - např. x 



Rozdělení  pro  příští  turnaj
Soutěž : Kontrolní bodovací turnaj mládež

Místo : Hlavní rozhodčí :

Datum : Zástupce rozhodčího :

Čís. J m é n o Naroz. ČŽ KŽ OŽ Účast Nasazení

32 Štauber Daniel S.Přeštice

III.  Divize
33 Hrotek Filip SVČ Radovánek
34 Cíglerová Nela S.Plzeň V.
35 Ducháč Matěj KOC Sušice
36 Cíglerová Lena S.Plzeň V.
37 Lopata Václav TJ Trnová
38 Růt Karel S.Horažďovice
39 Popel Mikuláš S.Kralovice
40 Pešta Petr S.Plzeň V.
41 Antoš Pavel DIOSS Nýřany
42 Vítek Jakub KOC Sušice
43 Mikutová Alexandra SVČ Radovánek
44 Šírerová Anežka S.Horní Bělá
45
46
47
48

IV.  Divize
49 Mach Josef KOC Sušice
50 Krysl Herman S.Plzeň V.
51 Vítek Jan KOC Sušice
52 Weber Vojtěch TJ Dobřany
53
54
55
56
57
58
59
60
61

C2
Pavel Kůs: Vyplnit název soutěže

G2
Michal Kůs: Vyplnit kategorii

C3
Pavel Kůs: Vyplnit místo konání soutěže

H3
Pavel Kůs: Vyplnit hlavního rozhodčího a zástupce 

C4
Michal Kůs Vyplnit datum 

A5
Pavel Kůs: Startovní číslo na celý turnaj - v průběhu turnaje neměnit a nemazat !!!! Řádek na kterém je hráč, který se turnaje neúčastní, je možno odstranit. 

B5
Pavel Kůs: Hráče, kteří nejsou v tomto seznamu - zařadit pouze na další volné startovní číslo a označit účast 

F5
Pavel Kůs: Redukovaný žebříček ČR pro příslušnou polovinu sezony   

G5
Pavel Kůs: Redukovaný žebříček PKSST pro příslušnou polovinu sezony

H5
Pavel Kůs: Redukovaný žebříček okresu V případě potřeby je nutno dopsat dle příslušného okresu

I5
Pavel Kůs: Zde označit, zda se hráč ůčastní turnaje - např. x 



Rozdělení  pro  příští  turnaj
Soutěž : Kontrolní bodovací turnaj mládež

Místo : Hlavní rozhodčí :

Datum : Zástupce rozhodčího :

Čís. J m é n o Naroz. ČŽ KŽ OŽ Účast Nasazení

62
63
64
X X  

C2
Pavel Kůs: Vyplnit název soutěže

G2
Michal Kůs: Vyplnit kategorii

C3
Pavel Kůs: Vyplnit místo konání soutěže

H3
Pavel Kůs: Vyplnit hlavního rozhodčího a zástupce 

C4
Michal Kůs Vyplnit datum 

A5
Pavel Kůs: Startovní číslo na celý turnaj - v průběhu turnaje neměnit a nemazat !!!! Řádek na kterém je hráč, který se turnaje neúčastní, je možno odstranit. 

B5
Pavel Kůs: Hráče, kteří nejsou v tomto seznamu - zařadit pouze na další volné startovní číslo a označit účast 

F5
Pavel Kůs: Redukovaný žebříček ČR pro příslušnou polovinu sezony   

G5
Pavel Kůs: Redukovaný žebříček PKSST pro příslušnou polovinu sezony

H5
Pavel Kůs: Redukovaný žebříček okresu V případě potřeby je nutno dopsat dle příslušného okresu

I5
Pavel Kůs: Zde označit, zda se hráč ůčastní turnaje - např. x 


	Preslist
	Tabulka4
	LístkyTab
	Postup I
	Postup II
	I. Pavouk
	I. Lístky pavouk
	I. Výsledky
	II. Pavouk
	II. Lístky pavouk
	II. Výsledky
	III. Pavouk
	III. Lístky pavouk
	III. Výsledky
	IV. Pavouk
	IV. Lístky pavouk
	IV. Výsledky
	Nové rozdělení

